‘_;Wl‘é':_%
COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:?anto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&Zg;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1 13/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,60 koo Rimborso spese personale dipendente - 2022 | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

2 13/01/2023 |[Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 koo Contributo progetto oratori anno 2022 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali

3 13/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 74.819,54 fiaicciieiiied Trasferimento di Bilancio 2022 - 2° rata 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
scadenza 31/08/2022 Locali

4 13/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.009,02 bbbk Pagamento Polizza AUTO RC ARD LIBRO - 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
31/12/2022 - 31/12/2023

5 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,10 boitioioeiaioboeioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2022/2 pubblicita e servizi per trasferta

6 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 iitiieeiaioieioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

7 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 iitiioeiaioioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

8 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,95 iiteiioeiaioieioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

9 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,68 bitioioeiaboioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

10 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,37 iitiieeiaioieioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2022/2 pubblicita e servizi per trasferta

11 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,20 iitiioeiaboioeioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ECONOMALE 2022/2

12 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 itk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

13 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 401,83 boitioioeiaioboeioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

14 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,28 iitiieeiaioieioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2022/2 pubblicita e servizi per trasferta

15 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,00 iitiioeiaioioeioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

16 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,70 bbbk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

17 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,58 bitiiioeioioioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
ECONOMALE 2022/2

18 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,00 bbbk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2022/2

19 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,61 bitioioeiaboioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

20 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,80 bbbk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2022/2

21 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,60 bitiiioeioioioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ECONOMALE 2022/2

22 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 bbbk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ECONOMALE 2022/2

23 17/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,20 bitiiioeioioioioied REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ECONOMALE 2022/2

24 17/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102.180,46 ik Trasferimento Pedemontana Sociale Bilancio | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2022 -3° RATA SCADENZA 30/11/2022 Locali

25 17/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 74.819,54 fiaicciieiiied Trasferimento Pedemontana Sociale Bilancio | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2022 -3° RATA SCADENZA 30/11/2022 Locali

26 17/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 621,23 iitiieeiaioieioied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 38 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/12/22 - 31/12/22
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COMUNE DI SALA BAGANZA

Progressivo pagzz;:?anto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
27 17/01/2023 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 45,70 koo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ECONOMALE 2022/2
28 17/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 600,36 koo Liquidazione sinistro del 20/05/2015 - 1.10.05.02.000 |Spese per risarcimento danni
sentenza n. 1128/2022 Valenti Giovanna -
Spese Legali- SALDO
29 18/01/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 koo Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GENNAIO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
30 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 koo Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GENNAIO dell'amministrazione
31 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 koo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GENNAIO dell'amministrazione
32 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.366,76 kit STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
33 18/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.099,42 koo STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
34 19/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 koo Addebito bolli/spese/commiss. 12/2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
35 19/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,76 boitioioeiaioboeioied Spese di gestione POS dal 01/10 al 31/12 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
36 19/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,00 Fkkkkkkkkkok Spese incasso SDD primaria - infanzia 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
novembre 2022
37 19/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,50 ko Spese incasso SDD trasporto settembre - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
dicembre 2022
38 19/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,80 Fkkkkk ko Spese gestione pos dicembre 2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
39 19/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,00 Fkkkokkekokdkkokok Commissioni per insoluto My Cristian - Mensa | 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
infanzia e primaria Novembre 2022
40 19/01/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 585,60 kR Rk Detrazione Referendum 20-21 settembre 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
2020
41 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,12 kR Rk Fatt. N. 109/P del 01/12/2022 - - Stampa 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
rollup
42 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,62 ket Fatt. N. 3220336142 del 10/08/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento giugno 2022
43 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 492,45 Fkkkokkekokdkkokok Fatt. N. 1022215853 del 10/08/2022 - - Host | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to Host giugno 2022
44 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 678,10 kR Rk Fatt. N. 7PA del 27/12/2022 - - Acquisto libri 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
scolastici
45 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,23 Fkkkokkekokkkokok Fatt. N. 1/281 del 21/12/2022 - Acquisto 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
novita editoriali - Libri scolastici vari
46 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,50 Tkttt Fatt. N. 1022323897 del 20/12/2022 - - Host 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to host nov 2022
47 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,62 Fkkkkokkekokdkkokok Fatt. N. 3220506951 del 20/12/2022 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento nov 2022
48 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.040,85 kR Rk Fatt. N. 501262/Q del 09/12/2022 - - Servizio | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
di trasporto Nov 2022
49 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,31 kR Fatt. N. 1622029492 del 06/12/2022 - - Diritti | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
amminiestrativi per evento 4/12 pubblicita e servizi per trasferta
50 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,99 kR Rk Fatt. N. 1622029492 del 06/12/2022 - - Diritti | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
amminiestrativi per evento 4/12
51 20/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,30 Fkkkokkekokdkkokok Fatt. N. 20128/2 del 15/12/2022 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Accordatura pianoforte noleggio pubblicita e servizi per trasferta
52 20/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 128,63 kR Rk Fatt. N. 0161PA del 19/12/2022 - Acquisto 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali

20f75

libri di testo scuole elementari - Materiale
scolastico




(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;;ﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
53 20/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 147,61 koo Fatt. N. 1/273 del 16/12/2022 - - Acquisto libri | 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
vari scolastici
54 20/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 52,21 koo Fatt. N. 1/273 del 16/12/2022 - - Acquisto libri | 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
vari scolastici
55 24/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.824,83 AL S Restituzione contributo anno 2022 incremento | 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
indennita di funzione amministratori - Legge Centrali
234 del 30 dicembre 2021
56 24/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 570,86 koo Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 35 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/01/2023 - 15/01/2023
57 24/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 72.781,09 koo Rendiconto spese gestione Asilo Nido Felino - | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Sala Baganza anno 2021 Locali
58 24/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 142.995,24 kit Rendiconto spese gestione Asilo Nido Felino - | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Sala Baganza anno 2021 Locali
59 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00 koo Saldo rassegna "A tu per tu" 2022 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
60 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,70 ki Fatt. N. 589 del 30/11/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SMONTAGGIO E ONTAGGIO DI COP //
FB517XC
61 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.786,04 AL S Fatt. N. 32245878 del 30/11/2022 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria novembre 2022 - Scissione dei
pagamenti
62 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.464,96 ki Fatt. N. 32245877 del 30/11/2022 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
infanzia novembre 2022
63 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.487,40 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 334/E del 28/12/2022 - - Lavori peril | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
miglioramento stradale
64 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.895,01 kit Fatt. N. 334/E del 28/12/2022 - - Lavori peril | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
miglioramento stradale
65 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.475,41 AL S Fatt. N. 11512200016178 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
66 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,51 ki Fatt. N. 11512200016624 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
67 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,75 AL S Fatt. N. 11512200016631 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
68 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,60 ki Fatt. N. 11512200016626 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
69 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.191,08 AL S Fatt. N. 11512200016627 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
70 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,22 ki Fatt. N. 11512200016632 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
71 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,02 AL S Fatt. N. 11512200016630 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
72 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,40 ki Fatt. N. 11512200016304 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
73 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,59 AL S Fatt. N. 11512200016302 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
74 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,42 ki Fatt. N. 11512200016303 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
75 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,46 AL S Fatt. N. 11512200016305 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM
76 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,00 ki Fatt. N. 11512200016301 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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77 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,99 AL S Fatt. N. 11512200016625 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

78 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.513,10 ki Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

79 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,90 AL S Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

80 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,05 ki Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

81 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,40 AL S Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

82 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,40 ki Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

83 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,01 AL S Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

84 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,26 ki Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

85 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,09 AL S Fatt. N. 11512200016306 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

86 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,59 ki Fatt. N. 11512200016629 del 04/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 4° BIM

87 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,70 AL S Fatt. N. 004280892215 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

88 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,72 ki Fatt. N. 004280892214 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

89 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,15 AL S Fatt. N. 004280892208 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

90 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,58 ki Fatt. N. 004280892212 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

91 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,72 AL S Fatt. N. 004280892213 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

92 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,12 ki Fatt. N. 004280892209 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

93 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,65 AL S Fatt. N. 004280892210 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

94 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,20 ki Fatt. N. 004280892211 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022

95 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,37 AL S Fatt. N. 004280892207 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022

96 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.360,96 ki Fatt. N. 822000322231 del 07/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022

97 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.094,27 AL S Fatt. N. 822000322230 del 07/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022

98 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.098,29 ki Fatt. N. 822000319348 del 06/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica aprile - ottobre 2022

99 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 425,76 koo Fatt. N. IT 012997 del 07/12/2022 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva Nov 2022 sensi del DM
17.6.2014

100 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.661,73 kit Fatt. N. 2022-1154554 del 30/11/2022 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm. lavoro nov 22 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale

101 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 796,05 koo Fatt. N. 813/E del 15/12/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carta risme A4
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102 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,50 koo Fatt. N. 814/E del 15/12/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
carpette stato civile matrimonio, morte
,cittadinanza, nascita

103 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 Fkkkckokokokokkok Fatt. N. 815/E del 16/12/2022 - - Rilegatura 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
1/2 tela + doratura registri dell'ente

104 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,52 AL S Fatt. N. 000591 del 13/12/2022 - - NASTRI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PER STAMPANTE SIMI XX

105 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,57 ki Fatt. N. 004288779007 del 13/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 _L6

106 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,29 AL S Fatt. N. 8H01025898 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833156 Nov

107 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 ki Fatt. N. 8H01018850 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336452 Nov

108 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,06 AL S Fatt. N. 8H01019078 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833829 Nov

109 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 ki Fatt. N. 8H01017940 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833731 Nov

110 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 AL S Fatt. N. 8H01020048 del 12/12/2022 - - 6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336096

111 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,17 ki Fatt. N. 8H01018588 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/3048245

112 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 AL S Fatt. N. 8H01026080 del 12/12/2022 - - 6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/836099

113 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 ki Fatt. N. 8H01019077 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336105

114 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,45 AL S Fatt. N. 8H01025620 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/13009728

115 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 ki Fatt. N. 8H01017922 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833930

116 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 AL S Fatt. N. 8H01020834 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336394 Nov

117 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 ki Fatt. N. 8H01019191 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/834812 Nov

118 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 AL S Fatt. N. 8H01018120 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336429 Nov

119 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 ki Fatt. N. 8H01020650 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833701 Nov

120 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 AL S Fatt. N. 8H01020835 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/336211 Nov

121 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,75 ki Fatt. N. 8H01025256 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/337854 Nov

122 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,90 AL S Fatt. N. 8H01019409 del 12/12/2022 - -6 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2022 0521/833451 Nov

123 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,98 kit Fatt. N. 807/E del 15/12/2022 - - Divisori fogli | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
stato civile A4+ 2 Timbri dell'ente

124 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,41 AL S Fatt. N. 7X05303800 del 12/12/2022 - - 6 BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2022 v

125 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,14 ki Fatt. N. 004288905368 del 17/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022

126 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.387,51 AL S Fatt. N. 412213502594 del 20/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas novembre 2022

127 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,36 ki Fatt. N. 412213502599 del 20/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas novembre 2022
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128 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,68 AL S Fatt. N. 412213502598 del 20/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas novembre 2022
129 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,14 ki Fatt. N. 412213502596 del 20/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas novembre 2022
130 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,56 AL S Fatt. N. 004288923619 del 20/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022
131 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,69 ki Fatt. N. 822000330277 del 27/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022
132 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.413,01 AL S Fatt. N. 822000330277 del 27/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022
133 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,75 ki Fatt. N. 822000331048 del 27/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022
134 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,97 AL S Fatt. N. 822000331592 del 27/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022
135 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,03 ki Fatt. N. 822000331591 del 27/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022
136 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 koo Fatt. N. 844/E del 28/12/2022 - - Rilegatura 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
1/2 tela + doratura registri dell'ente
137 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,56 ki Fatt. N. 822000347443 del 29/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022
138 26/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,56 AL S Fatt. N. 822000347725 del 29/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica sett 2022 conguaglio
139 26/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 ki Proventi codice della strada 2021 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
140 26/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 847,47 AL S Proventi codice della strada 2021 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
141 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,17 kit Spese su c/c postale c/c postale 16338436 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Dicembre 2022 Pubblico-Privato
142 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 koo Fatt. N. 17/PA del 12/12/2022 - - Sportello 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Energia Comunale Primo Anno di attivazione
143 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 koo Fatt. N. 18/PA del 12/12/2022 - - Sportello 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Energia Comunale Primo anno di attivazione
144 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,36 AL S Fatt. N. 881/20 del 30/11/2022 - - Analisi 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
acque scuola Balbi Carrega
145 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.980,00 koo Fatt. N. 386/001 del 09/12/2022 - - EVENTO | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
TEATRALE 1 GENNAIO pubblicita e servizi per trasferta
146 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00 AL S Fatt. N. 1PABIS del 11/01/2023 - - Materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
vario
147 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,15 ki Fatt. N. 67 del 31/12/2022 - - ACQUISTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
LIBRI PER LA BIBLIOTECA
148 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 728,00 koo Fatt. N. FPA 1/23 del 13/01/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PROGETTO GRAFICO pubblicita e servizi per trasferta
149 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 588,04 kit Fatt. N. 01/287 del 31/12/2022 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Smontaggio quadri allestiti in giardino Festival pubblicita e servizi per trasferta
della Malvasia
150 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,06 AL S Fatt. N. 1623000593 del 09/01/2023 - - Diritti 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
per concerto 030361120220 determina 234
del 21/6/2022
151 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,30 koo Fatt. N. 1622032368 del 27/12/2022 - - Diritti | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
per concerto
152 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 10B del 28/12/2022 - - Allestimento 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
albero natale in piazza art. 17-ter DPR
633/72
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153 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 koo Fatt. N. 1 del 29/12/2022 - - Esecuzione brani | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
musicali Murales B.

154 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 koo Fatt. N. O del 30/01/2023 - - Moderatore 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ambito rassegna "Crossraods"” pubblicita e servizi per trasferta

155 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1 del 30/01/2023 - - Moderatore 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
rassegna "Crossroads" pubblicita e servizi per trasferta

156 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,43 kit Rimborso spese di notificazioni - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
prot.600/2023

157 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.544,54 koo Fatt. N. 7822017091 del 30/12/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia dicembre 2022 dell'ente

158 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.044,97 koo Fatt. N. 7822017091 del 30/12/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia dicembre 2022 dell'ente

159 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,24 koo Fatt. N. 7822017091 del 30/12/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia dicembre 2022 dell'ente

160 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,00 ki Fatt. N. 127681/2022/V1 del 27/12/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ONTRIBUTO CONAI ASSOLTO -
VESTIARIO 2023

161 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.799,99 AL S Fatt. N. 127681/2022/V1 del 27/12/2022 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VESTIARIO 2023

162 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.221,99 ki Fatt. N. 412213502593 del 31/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas novembre 2022

163 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.618,29 AL S Fatt. N. 412213502593 del 31/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas novembre 2022

164 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 254,74 ki Fatt. N. 822000331593 del 27/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica nov 2022

165 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,42 AL S Fatt. N. 412213502595 del 20/12/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas novembre 2022

166 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,50 koo Carico commissioni SDD - Dicembre 2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

167 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,50 bitioioeiaboioioied Carico commissioni SDD - Dicembre 2022 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

168 31/01/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 Fkkkkk ko Spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

169 31/01/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.600,40 kR Fatt. N. 11 del 28/12/2022 - - Rimborso 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
spese novembre 2022 Private

170 01/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.069,12 kR Rk Fatt. N. 11B del 29/12/2022 - - Sistemazione | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
pozzetti, segnaletica e man

171 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 580,55 Fkkkokkekokkkokok Fatt. N. FE/68 del 30/11/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione cancello elettrico

172 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,44 Fkkkkkokokkook Fatt. N. 2022-FVPA-0000014 del 30/11/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Acquisto materiale edile

173 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,81 kR Fatt. N. 2022-FVPA-0000014 del 30/11/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Acquisto materiale edile

174 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38.899,16 kR Rk Fatt. N. 18692202002909 del 12/12/2022 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti novembre 2022

175 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 958,92 Fkkkokkekokdkkokok Fatt. N. 1909 del 12/12/2022 - - Autocisterna | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
pulizia rete fognaria

176 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.471,32 kR Rk Fatt. N. 3852 del 14/12/2022 - - Canone 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
manutenzione dal 01/07/2022m al 31/12/2022

177 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.989,00 kR Fatt. N. 32 del 14/12/2022 - - Riparazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impianto idrico centro feste

178 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.011,00 kR Rk Fatt. N. 3/490 del 13/12/2022 - - Importo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Affidamento Lavori concordato

179 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,20 Fkkokkekokkkokok Fatt. N. 3/490 del 13/12/2022 - - Importo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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180 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.115,00 koo Fatt. N. 3/490 del 13/12/2022 - - Importo 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Affidamento Lavori concordato

181 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.896,00 koo Fatt. N. 20/2 del 15/12/2022 - - Manute. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
alberature urbane

182 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.545,20 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 20/2 del 15/12/2022 - - Manute. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
alberature urbane

183 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.135,00 kit Fatt. N. 1076/22 del 19/12/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione aiuole davanti al comune

184 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 682,74 AL S Fatt. N. FV22-3040 del 19/12/2022 - - Attivita' | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
effettuate periodo 01/07/22-30/09/22

185 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,47 ki Fatt. N. 2022-FVPA-0000018 del 23/12/2022 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiale edile

186 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 AL S Fatt. N. 32994344 del 19/12/2022 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 11/2022

187 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 ki Fatt. N. 32996160 del 19/12/2022 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 11/2022

188 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.056,28 AL S Fatt. N. 182 del 29/12/2022 - - Materiali vari 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

189 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.445,41 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 345/E del 29/12/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE URGENTE SEDE
STRADALE

190 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 2/43 del 30/12/2022 - - MANO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
D'OPERA

191 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 853,06 bbbk Fatt. N. 2/43 del 30/12/2022 - - MANO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
D'OPERA

192 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.062,83 bitiiioeioioioioied Fatt. N. PJ06306258 del 31/12/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante dicembre 2022

193 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,18 bbbk Fatt. N. PJ06306257 del 31/12/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante dicembre 2022

194 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 489 del 30/11/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale edile art. 17-ter del DPR 633/1972

195 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.660,00 bbbk Fatt. N. 489 del 30/11/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale edile art. 17-ter del DPR 633/1972

196 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 678 del 31/12/2022 - - Smontaggio e | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
montaggio gomme PR50399

197 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,53 bbbk Fatt. N. PA/4/2022 del 30/12/2022 - - Lavori 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
eseguiti negli edifici comunali

198 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 973,30 bitioioeiaboioioied Fatt. N. FI/6 del 11/01/2023 - - Lavori elettrici | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
immobili comunali

199 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.754,26 iitiieeiaioieioied Fatt. N. FI/10 del 02/02/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione imp elettrici materna

200 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 852,16 bitiiioeioioioioied Fatt. N. FI/11 del 19/01/2023 - - Lavori 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
elettrici immobili comunali

201 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.348,94 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 1992 B del 31/12/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione verde pubblico

202 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.288,32 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 4/6 del 12/01/2023 - - Materiale edile | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

203 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,77 HAAKAKKAKKAKAAK Fatt. N. 128 / PA del 18/01/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione immobili comunali

204 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.707,79 ko kkkaok Fatt. N. 2/2023 del 21/01/2023 - - Autocarro 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
per manut. pista forestale

205 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,78 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 1/2023 del 16/01/2023 - - Escavatore | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
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206 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.578,00 koo Fatt. N. 16/6 del 26/01/2023 - - Ripristino 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tratto stradale
207 02/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 koo Fatt. N. 16/6 del 26/01/2023 - - Ripristino 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
tratto stradale
208 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 16/6 del 26/01/2023 - - Ripristino 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tratto stradale
209 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.074,16 kit Fatt. N. 35 del 11/01/2023 - - Impianto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antiincendio Novembre - Dicembre
210 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.386,24 koo Liquidazione contributi sportivi anno 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
211 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,99 iitiieeiaioieioied Liquidazione contributi sportivi 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
212 02/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,65 ko kok Liquidazione contributi sportivi 2022 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
213 02/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,20 kR Rk Fatt. N. 138 del 31/12/2022 - - Servizi TPL 4° | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
trim. 2022 Locali
214 02/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 kR LIQUIDAZIONE ALLA SEZIONE AVIS DI 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
SALA BAGANZA DEL CONTRIBUTO A
SOSTEGNO DI PROGETTI IN AMBITO
SOCIO-SANITARIO DI INTERESSE PER LA
COLLETTIVITA' PER L'ANNO 2022
215 02/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.122,15 kR Rk Liquidazione contributi sportivi anno 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
216 02/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.021,81 kR Liquidazione contributi sportivi 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
217 02/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.337,54 kR Rk Liquidazione contributi sportivi 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
218 02/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.667,00 kR Convenzione AT Pro Loco - Saldo 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
219 02/02/2023 [Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.771,35 Fkkkdkkkkkokok Liquidazione 2° semestre 2022 1.04.02.01.000 [Interventi previdenziali
220 06/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 AL S Fatt. N. 48 del 06/02/2023 - - 3° rata 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
convenzione Rocca Sanvitale 2022
221 06/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 873,08 kit Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 52 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/01/2023 al 31/01/2023
222 08/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,63 koo IRAP Versamento ritenuteGennaio 2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
(cod. 380E) Coruzzi
223 08/02/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,12 kit IRAP Versamento ritenuteGennaio 2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
(cod. 380E) Bacchini e Ariano pubblicita e servizi per trasferta
224 08/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.301,73 AL S Addizionale provinciale Tari 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
225 08/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.340,40 ki Addizionale provinciale Tari 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
226 08/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 19,75 AL S Addizionale provinciale Tari 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
227 08/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 185,06 ki Addizionale provinciale Tari 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
228 08/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 840,97 AL S Addizionale provinciale Tari 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
229 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 377,76 ki Fatt. N. 004296457590 del 09/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022
230 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 920,44 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 637 del 14/10/2022 - - Contratto 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manut. e real. impianto 9/2022 Pubblico-Privato
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231 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.254,01 koo Fatt. N. 637 del 14/10/2022 - - Contratto 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manut. e real. impianto 9/2022 Pubblico-Privato
232 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.155,90 koo Convenzione con la Proloco per la gestione 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
della Rocca Sanvitale 1/1/2022-31/12/2026-
Liquidazione incentivi 2022
233 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 680,00 koo Convenzione con la Proloco per la gestione 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
della Rocca Sanvitale 1/1/2022-31/12/2026-
Liquidazione incentivi 2022
234 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,10 koo Convenzione con la Proloco per la gestione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
della Rocca Sanvitale 1/1/2022-31/12/2026-
Liquidazione incentivi 2022
235 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,98 Fekkkkkckokokokokokok Liquidazione utenze immobili comunali 2021 - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Spese di casa Gombi
236 10/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,35 kit Liquidazione abbonamento RAI per I'anno 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2023 - TV D 785010 cod. di controllo 9
237 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,00 koo Quota associativa 2023 tipo "C" 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
238 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 956,80 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 0074323599 del 30/01/2023 - - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Rinnovo rivista "Leggi d'ltalia" 2023
239 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 bitiioeioioioioied Csto documeto di sintesi periodico del 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
31/12/2022 - Contratto deposito titoli
240 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.366,76 iiteiioeiaioieioied STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
241 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 939,40 bitioioeiaboioioied STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
242 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.099,42 iitiieeiaioieioied STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
243 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 iitiioeiaboioeioied Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
FEBBRAIO dell'amministrazione
244 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 bbbk Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione
245 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,59 bitioioeiaboioioied Contributo IRAP - VERS.C/ENTE FEBBRAIO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
246 14/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 iitiieeiaioieioied Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione
247 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,48 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 1023001091 del 13/01/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali novembre 2022
248 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.885,45 bbbk Fatt. N. 823000002201 del 09/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022
249 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.326,71 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 823000002200 del 03/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022
250 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,13 iitiieeiaioieioied Fatt. N. IT 014033 del 31/12/2022 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva ott- dic 2022
251 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,22 bitiiioeioioioioied Fatt. N. IT 014065 del 31/12/2022 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva Dic 2022
252 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,66 bbbk Fatt. N. 2273529 del 05/01/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 4° trimestre 2022 URP
253 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,09 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 2273529 del 05/01/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 4° trimestre 2022 URP
254 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,32 bbbk Fatt. N. 2273530 del 05/01/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 3° trimestre 2022 ROCCA
255 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,79 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 2273530 del 05/01/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
pos 3° trimestre 2022 ROCCA
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256 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.390,93 koo Fatt. N. 2022-1169097 del 31/12/2022 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm lav Dic 2022 Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale

257 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.263,54 ki Fatt. N. 11512300000086 del 10/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5 BIM

258 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.896,55 AL S Fatt. N. 11512300000087 del 10/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico 5 BIM

259 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,35 ki Fatt. N. 004293770724 del 13/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

260 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,70 AL S Fatt. N. 004296457591 del 15/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

261 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 725,35 ki Fatt. N. 004299456180 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023

262 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,19 AL S Fatt. N. 004299456187 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023 _L6

263 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,77 ki Fatt. N. 004299456177 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023

264 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,44 AL S Fatt. N. 004299456182 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023

265 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,61 ki Fatt. N. 004299456178 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023 _L6

266 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,14 AL S Fatt. N. 004299456183 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023 _L6

267 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,78 ki Fatt. N. 004299456179 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023 _L6

268 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,22 AL S Fatt. N. 004299456185 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023 _L6

269 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,19 ki Fatt. N. 004299456184 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023

270 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,18 AL S Fatt. N. 004299456181 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023 _L6

271 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,40 ki Fatt. N. 004290350707 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

272 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,87 AL S Fatt. N. 004290350706 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

273 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,21 ki Fatt. N. 004290350713 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

274 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,89 AL S Fatt. N. 004290350711 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

275 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,04 ki Fatt. N. 004290350705 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

276 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.114,91 AL S Fatt. N. 004290350708 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

277 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,82 ki Fatt. N. 004290350712 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

278 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,37 AL S Fatt. N. 004290350710 del 11/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Dicembre 2022 _L6

279 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,25 ki Fatt. N. 004299456186 del 07/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica gennaio 2023 _L6

280 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,65 koo Fatt. N. 7822015840 del 07/12/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Pulizia straordinaria auditorium dell'ente

281 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,65 kit Fatt. N. 7822015841 del 07/12/2022 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Pulizia palestra dell'ente
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282 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.363,00 koo Fatt. N. 4 del 05/01/2023 - - Incarico 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
promozione territorio e turismo dellamministrazione
283 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,50 koo Fatt. N. 25/E del 27/01/2023 - Acquisto 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
carpette servizi demografici - Carpette dell'ente
immigrazione
284 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,73 koo Fatt. N. 10/E del 18/01/2023 - - Carpette atti 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
stato civile unioni civili
285 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,87 koo Fatt. N. 783/E del 13/12/2022 - - Fogli 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
suppletivi stato civile dell'ente
286 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.094,30 AL S Fatt. N. 823000025659 del 06/02/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica gennaio 2023
287 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.213,12 ki Fatt. N. 823000025660 del 06/02/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica gennaio 2023
288 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,48 AL S Fatt. N. 823000013613 del 27/01/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica Dicembre 2022
02.2022-31.12.2022 POD ITO01E55159677
Contatore 000000000002031100 kWh 504
289 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,18 ki Fatt. N. 823000013614 del 27/01/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica Dicembre 2022
000000000000227294 kWh 3
290 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,72 AL S Fatt. N. 823000013615 del 27/01/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica Dicembre 2022
000000000000020921 kWh 813
291 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,75 ki Fatt. N. 823000013616 del 27/01/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica Dicembre 2022
292 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,24 AL S Fatt. N. 823000011700 del 27/01/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica Dicembre 2022
293 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.168,26 ki Fatt. N. 823000021554 del 30/01/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Energia elettrica Dicembre 2022
000000000001015685 kWh 4105
294 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,00 koo Fatt. N. 352/PA del 07/02/2023 - - Webinar 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Fondi PNRR del 30/11/2022 addestramento del personale dell'ente
295 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,00 kit Fatt. N. 371/PA del 08/02/2023 - - Corso 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Novita legge di Bilancio 2023 addestramento del personale dell'ente
296 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,38 koo Fatt. N. IT 000970 del 06/02/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva gennaio 2023 sensi del
DM 17.6.2014
297 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.116,48 ki Fatt. N. 412301266482 del 03/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Dicembre 2022
298 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 567,80 AL S Fatt. N. 412301266486 del 30/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Dicembre 2022
299 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,01 ki Fatt. N. 412301266485 del 30/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Dicembre 2022
300 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,50 AL S Fatt. N. 412301266487 del 30/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Dicembre 2022
301 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,54 ki Fatt. N. 412301014941 del 19/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Dicembre 2022
302 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,73 AL S Fatt. N. 412301266484 del 30/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Dicembre 2022
303 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.114,97 ki Fatt. N. 412301266483 del 30/01/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Dicembre 2022
304 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.243,89 AL S Fatt. N. 653/36 del 17/01/2023 - - Ricarica n. 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
359 buoni pasto elettronici
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305 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.350,09 AL S Fatt. N. 762/36 del 18/01/2023 - - Ricarica n. 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
216 buoni pasto elettronici

306 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 koo Fatt. N. 33 del 25/01/2023 - - Corso 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Economato Partecipante Capra Letizia addestramento del personale dell'ente

307 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 425,90 AL S Fatt. N. 1023015618 del 26/01/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali Dicembre 2022

308 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.544,54 kit Fatt. N. 7823001073 del 31/01/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Gennaio 2023 dell'ente

309 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.044,97 koo Fatt. N. 7823001073 del 31/01/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Gennaio 2023 dell'ente

310 16/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,24 koo Fatt. N. 7823001073 del 31/01/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Gennaio 2023 dell'ente

311 17/02/2023 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 1.189,80 koo Polizza 202741786 AUTO KASKO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
31/12/2022 - 31/12/2023

312 17/02/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.400,00 ki Polizza F50,053,0000939391 FURTO 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
31/12/2022 - 31/12/2023

313 17/02/2023 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 2.960,00 koo Polizza K221T015213 RC PATRIMONIALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ENTE 31/12/2022 - 31/12/2023

314 17/02/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 950,00 kit Polizza 408558962 ELETTRONICA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
31/12/2022 - 31/12/2023

315 17/02/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.145,00 koo Polizza 188275252 INFORTUNI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
CUMULATIVA 31/12/2022 - 31/12/2023

316 17/02/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 8.850,00 koo Polizza 2022/10/3463176 INCENDIO RISCHI | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ORDINARI 31/12/2022 - 31/12/2023

317 17/02/2023 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 5.456,00 Fekkkkkckokokokokokok Polizza 2022/10/3463179 INCENDIO RISCHI | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
ORDINARI 31/12/2022 - 31/12/2023

318 17/02/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 18.890,00 kit Polizza ILIE002015 RCT/RCO 31/12/2022 - 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
31/12/2023

319 17/02/2023 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 2.950,00 koo Polizza IFLE006036 TUTELA GIUDIZIARIA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
31/12/2022 - 31/12/2023

320 21/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.670,00 koo Liquidazione acconto 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi

321 21/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.531,00 bitiiioeioioioioied Convenzione gestione museo del vino - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ANNO 2022

322 21/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,50 bbbk Fatt. N. 00122000335 del 11/10/2022 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Accoglienza Pujols - Pasti vari

323 21/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,00 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 3000009249 del 14/02/2023 - - Quota | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Abbonamento a: | SERVIZI DEMOGRAFI

324 21/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 573,40 bbbk Fatt. N. 448/PA del 13/02/2023 - - Rinnovo 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
abbonamento 2023

325 21/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 537,28 bitiiioeioioioioied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 32 carte d'identita Centrali
elettroniche 1/2/2023 - 15/2/2023

326 21/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.500,00 iitiieeiaioieioied Liquidazione quota annuale 2023 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

327 23/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,01 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 004300500250 del 21/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro Genn 2023

328 23/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.240,79 iitiieeiaioieioied Rimborso utenze Enel sett-dic - Saldo fatt. 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
AFV 4 del 21/02/2023 Pubblico-Privato

329 23/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 iitiioeiaboioeioied Assegnazione contributo Parrocchia Progetto | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Oratori 2021/2022

330 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,00 bbbk Commissioni per insoluto Popistas Denis - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Mensa primaria Dicembre 2022

13 of 75




‘_;Wl‘é':_%
COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:?anto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&Zg;'ﬁﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario

331 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,47 koo Spese gestione pos Gennaio 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

332 24/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,00 bbbk Spese incasso SDD Infanzia e Primaria 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Dicembre 2022

333 27/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,50 bitiiioeioioioioied Pagamento registrazione contratto Poste 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

334 27/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,50 Fkkkkkk ko Pagamento registrazione contratto Medici di 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Base

335 27/02/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.333,00 ko kkkaok Liquidazione acconto anno 2023 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

336 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,00 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 00122000107 del 27/04/2022 - - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Pranzo-cena per ospiti

337 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,66 ko kok Fatt. N. FPA 11/22 del 16/10/2022 - - DIRITTI | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRENOTAZIONE AEREA

338 28/02/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,85 Fkkkkkkkkkok Spese su c/c postale c/c postale 16338436 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Gennaio 2023 Pubblico-Privato

339 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.011,56 ko Fatt. N. 32251050 del 30/01/2023 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
infanzia dicembre 2022

340 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.102,32 Fkkkkk ko Fatt. N. 32251051 del 30/01/2023 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria dicembre 2022

341 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,28 ko kkkaok Fatt. N. 3230030229 del 24/01/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento novembre 2022

342 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,20 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 1023013068 del 24/01/2023 - - Host | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to host nov 2022

343 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 532,21 ki kok Fatt. N. 1/15 del 02/02/2023 - - Libri per 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
biblioteca comunale RIF.PRENOT. DEL
31/01/23

344 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,90 Fkkkkkk ko Fatt. N. 1/PA del 18/01/2023 - - Fornitura libri | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
di vario genere

345 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,10 ko kkkaok Fatt. N. 2/PA del 18/01/2023 - - Fornitura libri | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
di vario genere

346 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,50 Fkkkkk ko Fatt. N. 1-PA del 30/01/2023 - - TARGA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PERSONALIZZATA FORNITA CON pubblicita e servizi per trasferta
ASTUCCI

347 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 ko kkkaok Fatt. N. 5/E del 03/02/2023 - - Impianto luci 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
rassegna A tu per tu pubblicita e servizi per trasferta

348 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 Fkkkkkk ko Fatt. N. 20 del 27/01/2023 - - Prestazione del | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
20/01/2023 pubblicita e servizi per trasferta

349 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,80 ko Fatt. N. 1623003062 del 26/01/2023 - - Diritti | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
per concerto - spettacolo pubblicita e servizi per trasferta

350 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.976,78 Fkkkkk ko Fatt. N. 108 del 25/01/2023 - - Allestimento 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pedana evento Rocca pubblicita e servizi per trasferta

351 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 ko kkkaok Fatt. N. 000001-2023-A del 08/02/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Consulenza e presentazione Premio Eracle pubblicita e servizi per trasferta
2022 - gennaio 2023

352 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 Fkkkkkk ko Fatt. N. 5 del 01/01/2022 - - Rimborso spese | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
spettacolo in Rocca del 19/7/2022 pubblicita e servizi per trasferta

353 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,86 ko kkkaok IRAP Versamento ritenute Febbraio 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
(cod. 380E) Franzini dell'amministrazione

354 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 245,00 Fkkkkkk ko Fatt. N. 31/AGR del 13/10/2022 - - Pranzo 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 9 ottobre

355 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 ko kkkaok Liquidazione contributo straordinario Coro 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Cake and Pipe
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356 02/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 koo Liquidazione contributo straordinario Coro Cai | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Mariotti
357 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 826,30 ki Fatt. N. 12 del 09/02/2023 - - Rimborso 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
spese Dicembre 2022 Private
358 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.686,29 AL S Rimborso comando Muzzi Cristina - Da 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Novembre a Dicembre 2022 (adeguato al Locali
nuovo CCNL 2019/2021)
359 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ki Quota associativa anno 2016 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
360 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 AL S Quota associativa anno 2017 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
361 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ki Quota associativa anno 2018 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
362 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 AL S Quota associativa anno 2019 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
363 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ki Quota associativa anno 2020 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
364 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 AL S Quota associativa anno 2021 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
365 02/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 ki Quota associativa anno 2022 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
366 06/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 koo Carico commissioni SDD - Gennaio 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
367 06/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.051,20 bbbk Fatt. N. FE/67 del 30/11/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione cancello elettrico
368 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 486,00 bitiiioeioioioioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - ABOAGYE CHRISTABEL -
ABOAGYE FREDRICA - ABOAGYE
BLESSING
369 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 bbbk Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - ALOUANI AMAL
370 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 bitioioeiaboioioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - MURRIZI AURORA
371 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 iitiieeiaioieioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - GABELLA ROMARIO GIORGIO
MARIA
372 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 bitiiioeioioioioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - BEN MAAOUIA SABRIN - BEN
MAAOUIA ISRAA
373 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 iitiieeiaioieioied 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - MELI KATIA
374 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 bitiiioeioioioioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - JAYAMANNA MOHOTTIGE
DON OSHAINY APPUHAMY
375 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 bbbk Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - GALANO ALESSANDRO
376 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 iitiioeiaboioeioied Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - EL HOSAYNY MOHAMED AMIN
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Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - GUALTIERI GIORGIO -
GUALTIERI WALTER

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - GALANO LUCIA

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - FAKOUR MOHAMED TAHA
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - HETTI ARACHCHIGESHEWAN
RASHMIKA HETTI ARACHCHI
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - JAYAMANNA MOHOTTIGE
DON ZENON APPUAMY

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - MABROUK ASMA - MABROUK
ISLEM

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - PATTINI EMILY - PATTINI
SAMUEL

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - MARINESCU GIULIA -
MARINESCU GABRIELE

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - SETTIMO GIULIA - SETTIMO
REBECCA

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - THABET MARAM - THABET
ABIR

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - PIZZACCHERA SARA -
PIZZACCHERA VANESSA

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - FATTORUSO ALESSIA
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - NOVICOV MARIA DENISA
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - OUAER ACHRAF

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - PAEK DANIELE INHO - PAEK
DEBORA INAE

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - ZIBANA DAVIDE - ZIBANA
VIOLA

Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - SILVESTRI LAURA
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - SACCANI ROBERTO
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - SHABA ANTONELA
Contributi libri di testo anno scolastico
2022/2023 - ROTELLI ANTONIO
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Interventi previdenziali
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397 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - TAGLIAVINI GIULIA -
TAGLIAVINI EMMA
398 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - BOUKAL AYA
- BOUKAL AHLAM
399 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - DANCIU ANALISA MARIA -
DANCIU LUISA SERENA
400 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - DOMINICI SAMUEL - DOMINICI
MARCO
401 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - MOLLO FRANCESCO - MOLLO
FEDERICO
402 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - ZANNI SEFORA - ZANNI VERA
403 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - PERALTA SIU ALESSIO -
PERALTA SIU ALBERTO ANDREA
404 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 204,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - SARTORI ANNA - SARTORI
GABRIELE
405 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - DANCEANU DENIS DUMITREL
406 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - DANCI LUCAS CRISTIAN
407 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - JAYAWEERA KANKANAMGE
VISHMI YOHANA
408 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 ki Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - BURGIO GABRIELE
409 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 AL S Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2022/2023 - RUOTOLO GIULIA
410 06/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 621,23 koo Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 37 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/2/2023 - 28/2/2023
411 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 koo Fatt. N. 0000001 del 19/05/2022 - - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
SOMMINISTRAZIONE PASTI (PRANZO)
412 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20 kit Fatt. N. 78/E del 21/02/2023 - - Rilegatura 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
1/2 tela + doratura registri dell'ente
413 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 412,58 AL S Fatt. N. 1023055777 del 02/03/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali Gennaio 2023
414 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 681,29 ki Fatt. N. 2777/36 del 24/02/2023 - - Ricarica 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
n. 109 buoni pasto elettronici
415 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.593,01 AL S Fatt. N. 823000058647 del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Nov 2022 - Gen 2023
416 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.544,54 kit Fatt. N. 7823002103 del 28/02/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Febbraio 2023 dell'ente
417 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.044,97 koo Fatt. N. 7823002103 del 28/02/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Febbraio 2023 dell'ente
418 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,24 koo Fatt. N. 7823002103 del 28/02/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Febbraio 2023 dell'ente
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419 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,26 AL S Fatt. N. 42301046090 del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio 2023

420 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.386,99 ki Fatt. N. 42301046087 del 06/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio 2023

421 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,45 AL S Fatt. N. 42301046091 del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio 2023 BAGANZA -
mercato libero - offerta: Convenzione Consip
14 - Lotto 5 - Prezzo Variabile 12 mesi

422 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.047,10 ki Fatt. N. 42301046088 del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio 2023

423 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,02 AL S Fatt. N. 42301046092 del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio 2023 23 conto
contrattuale 50616707 COMUNE DI SALA
BAGANZA - mercato libero - offerta:
Convenzione Consip 14 - Lotto 5 - Prezzo
Variabile 12 mesi

424 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,20 ki Fatt. N. 42301046089 del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio 2023

425 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,14 AL S Fatt. N. 823000053771 del 27/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Gennaio 2023

426 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.781,35 ki Fatt. N. 823000042365 del 27/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Gennaio 2023

427 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,85 AL S Fatt. N. 823000053775 del 27/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Gennaio 2023

428 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,21 ki Fatt. N. 823000053773 del 27/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Gennaio 2023

429 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,54 AL S Fatt. N. 823000053772 del 27/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Gennaio 2023

430 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,31 ki Fatt. N. 823000053774 del 27/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Gennaio 2023
01.2023-31.01.2023 POD ITO01E48219642
Contatore 000000000000020921 kWh 872

431 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,51 AL S Fatt. N. 8H00142643 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/13048245 Gen

432 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,71 ki Fatt. N. 412302372194 del 17/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio 2023

433 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,47 AL S Fatt. N. 8H00142103 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/13009728 Gen

434 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 ki Fatt. N. 8H00147942 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336211 Gen

435 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,14 AL S Fatt. N. 8H00149207 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 336429 Gen

436 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,13 ki Fatt. N. 8H00147988 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833451 Gen

437 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 AL S Fatt. N. 8H00148001 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/834812 Gen

438 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,63 ki Fatt. N. 8H00143882 del 09/02/2023 - Utenze | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche 2023 - 1 BIM 2023 0521/336452
Gen

439 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 AL S Fatt. N. 8H00142239 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336096 Gen

18 of 75




COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;;ﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
440 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,34 AL S Fatt. N. 8H00143883 del 09/02/2023 - Utenze | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
telefoniche 2023 - 1 BIM 2023 0521/336394
Gen
441 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,40 ki Fatt. N. 8H00143830 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336105 Gen
442 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,50 AL S Fatt. N. 7X00514450 del 09/02/2023 - - 1 BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
20234Gn
443 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,40 ki Fatt. N. 8H00143186 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833701 Gen
444 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 AL S Fatt. N. 8H00141408 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/836099 Gen
445 09/03/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,20 ki Fatt. N. 8H00149351 del 21/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/337854 Gen
446 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,11 AL S Fatt. N. 8H00148010 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521833731 Gen
447 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,13 ki Fatt. N. 8H00141127 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833829 Gen
448 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 AL S Fatt. N. 8H00141136 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521833930 Gen
449 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,96 ki Fatt. N. 8H00144653 del 09/02/2023 - -1 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833156 Gen
450 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,34 koo Fatt. N. 2023-1013831 del 31/01/2023 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm lavoro Gennaio 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale
Ludovica Giuffredi
451 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.881,38 kit Fatt. N. 2023-1013831 del 31/01/2023 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm lavoro Gennaio 2023 servizi da agenzie di lavoro interinale
Ludovica Giuffredi
452 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 AL S cod. 11800194/R3 - V210000911 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Abbonamento ITALIAOGGI (Venerdi) Anno
2023
453 09/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,25 koo Spese su c/c postale 2023 c/c postale 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
16338436 Febbraio 2023 Pubblico-Privato
454 09/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 904,35 AL S Commissione elettorale circondariale 2022 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
455 14/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,91 koo Spese gestione pos Febbraio 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
456 14/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 798,00 bitioioeiaboioioied Fatt. N. FPA 2/23 del 28/02/2023 - Progeto 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Sern - PARTECIPAZIONE AL PROGETTO
"SAYOUTH" MEETING PREVISTO A
GOTEBORG (SVEZIA)
457 14/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.979,38 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 42 del 06/12/2022 - - Gest. impianti 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
sportivi 1/10 - 31/12 Pubblico-Privato
458 14/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,00 iitioioeiaioioeioied Fatt. N. 1410000630 del 10/03/2023 - - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Abbonamento Sole24ore 2023
459 14/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,42 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 004308859407 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Castellaro Febb 2023
460 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.366,76 bitiiioeioioioioied STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
461 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.099,42 iitiieeiaioieioied STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
462 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 bitiiioeioioioioied Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
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463 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 koo Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione

464 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 koo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione

465 16/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,56 AL S STIPENDIO MESE DI MARZO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

466 16/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 ko Contributo associativo anno 2023 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Centrali
467 16/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 PELLEEER LAY Quota associativa anno 2023 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

468 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,00 iitiieeiaioieioied Rinnovo abbonamento n. 62410 scadenza 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
01/04/2023

469 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 iitiioeiaioioioied Fatt. N. 567 del 10/03/2023 - - Abbonamento | 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Stato Civile Italiano 2023

470 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.519,04 iiteiioeiaioieioied Fatt. N. 32303461 del 31/01/2023 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
infanzia gennaio 2023

471 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.967,60 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 32303462 del 31/01/2023 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria gennaio 2023

472 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,99 iitiieeiaioieioied Fatt. N. IT 002883 del 16/03/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva febbraio 2022

473 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,03 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. IT 002883 del 16/03/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva febbraio 2022

474 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.438,59 itk Fatt. N. 004317228058 del 17/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2023 _L6

475 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,36 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 004308252183 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energie elettrica Febbraio 2023 _L6

476 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 562,54 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 004308252182 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energie elettrica Febbraio 2023 _L6

477 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.078,05 iitiioeiaioioeioied Fatt. N. 004317228059 del 17/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica febbraio 2023 _L6

478 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,20 bbbk Fatt. N. 1-PA del 04/10/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Composizione piante per esterno

479 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 1-PA del 04/10/2022 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Composizione piante per esterno

480 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,36 bbbk Fatt. N. 004309759060 del 09/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6

481 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,46 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 004311334971 del 10/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6

482 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,25 bbbk Fatt. N. 004315287929 del 13/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6

483 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.646,52 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 004315287930 del 13/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6

484 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,73 bbbk Fatt. N. 11512300004917 del 14/03/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio idrico Genn - Febbraio 2023

485 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,28 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 11512300004917 del 14/03/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio idrico Genn - Febbraio 2023

486 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,61 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 11512300004917 del 14/03/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio idrico Genn - Febbraio 2023

487 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,20 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 11512300004917 del 14/03/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio idrico Genn - Febbraio 2023

488 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 465,77 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 11512300004917 del 14/03/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio idrico Genn - Febbraio 2023
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489 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,80 AL S Fatt. N. 11512300004917 del 14/03/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio idrico Genn - Febbraio 2023
490 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.287,98 ki Fatt. N. 11512300004917 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn - Febbraio 2023
491 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.111,21 AL S Fatt. N. 11512300005309 del 20/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Gennaio - Febbraio 2023
492 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,41 ki Fatt. N. 11512300004693 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Gennaio - Febbraio 2023
493 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.235,89 AL S Fatt. N. 11512300004695 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizo idrico Gennaio - Febbraio 2023
494 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,02 ki Fatt. N. 11512300004694 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Gennaio - Febbraio 2023
495 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,26 AL S Fatt. N. 11512300004692 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Gennaio - Febbraio 2023
496 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,46 ki Fatt. N. 412303589532 del 15/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Febbraio 2023
497 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,49 AL S Fatt. N. 412303589531 del 15/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Febbraio 2023
498 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,00 kit Fatt. N. 282.23 del 27/02/2023 - - Corso 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
appalti pubblici Longhi addestramento del personale dell'ente
499 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.081,88 koo Fatt. N. 2023-1027818 del 28/02/2023 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Contratto somm lavoro Febbraio Ludovica servizi da agenzie di lavoro interinale
Giuffredi
500 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,63 ki Fatt. N. 004309759058 del 09/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023
501 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,46 AL S Fatt. N. 004309759057 del 09/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6
502 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,79 ki Fatt. N. 004309759059 del 09/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6
503 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,51 AL S Fatt. N. 004308859408 del 08/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6
504 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 435,13 ki Fatt. N. 004308859409 del 08/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023 _L6
505 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,19 AL S Fatt. N. 004308252179 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energie elettrica Febbraio 2023 _L6
506 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,75 ki Fatt. N. 004308252178 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energie elettrica Febbraio 2023 _L6
507 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,61 AL S Fatt. N. 004308252177 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energie elettrica Febbraio 2023 _L6
508 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,02 ki Fatt. N. 004308252180 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energie elettrica Febbraio 2023 _L6
509 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,51 AL S Fatt. N. 004308252181 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energie elettrica Febbraio 2023 _L6
510 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.218,39 ki Fatt. N. 11512300003111 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn - Febb 2023
511 22/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.482,95 AL S Fatt. N. 11512300003112 del 07/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
512 22/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 554,07 kit Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 33 carte d'identita Centrali
elettroniche 1/03/2023 - 15/03/2023
513 23/03/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.689,70 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 61/001 del 19/12/2022 - - Lavori 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ripristino alloggi
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514 27/03/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 26.339,00 koo Erogazione quota anno 2023 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
515 03/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,50 koo Carico commissioni SDD - Febbraio 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
516 03/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,50 bitiiioeioioioioied Spese incasso SDD Infanzia e Primaria 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Gennaio 2023
517 03/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,00 bbbk Commissioni per insoluto Popistas Denis - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Mensa Primaria Gennaio 2023
518 03/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,50 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 1 del 03/04/2023 - Intervento 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
musciale - 5 novembre 2022 pubblicita e servizi per trasferta
519 03/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 1 del 03/04/2023 - - Mostra presepi 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Piccolo Festival 2022 pubblicita e servizi per trasferta
520 03/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 16,43 fiaiciioieiiied Arretrati contrattuali CCNL 2019/2021 - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Caruso Calogero Locali
521 03/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 116,23 ik Arretrati contrattuali CCNL 2019/2021 - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Caruso Calogero Locali
522 03/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 bitioioeiaboioioied Liquidazione contributo a favore di 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Federconsumatori per le attivita di sportello
presso Municipio - anno 2022
523 03/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.111,96 Fkk ko Rimborso comando Muzzi Cristina - Da 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Gennaio a Febbraio 2023 ed arretrati CCNL Locali
2019/2021
524 03/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.135,00 iitiioeiaboioeioied Liquidzione quota associativa anno 2023 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
525 03/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.300,00 iitiieeiaioieioied Liquidazione gquota associativa anno 2023 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
526 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.833,84 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 32307298 del 28/02/2023 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria Febbraio 2023
527 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.560,56 iiteiioeiaioieioied Fatt. N. 32307297 del 17/03/2023 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
materna Febbraio 2023
528 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.083,45 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 500154/Q del 13/02/2023 - - Servizio | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto Gennaio 2023
529 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,20 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 500183/Q del 14/02/2023 - - Servizio | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
di trasporto Gennaio 2023
530 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.201,09 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 500253/Q del 17/03/2023 - - Servizio | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto Febbraio 2023
531 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.082,01 bbbk Fatt. N. 20 del 31/01/2023 - - Servizio 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
prolungato infanzia Infanzia B. Carrega
532 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,76 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 1023049502 del 17/02/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento dicembre 2022
533 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,87 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 1023049502 del 17/02/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento dicembre 2022
534 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,08 iitioioeiaioioeioied Fatt. N. 3230068768 del 17/02/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento Gennaio 2023
535 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,20 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 68/20 del 28/02/2023 - - Analisi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
acque scuola materna
536 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,23 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 18692302000411 del 06/03/2023 - - | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Gestione rifiuti Festa Suffragio 2022 pubblicita e servizi per trasferta
537 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 713,65 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 18692302000405 del 28/02/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Attrezzatura Festival della Malvasia 202 pubblicita e servizi per trasferta
Servizio di raccolta rifiuti
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538 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 koo Fatt. N. 18692302000405 del 28/02/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Attrezzatura Festival della Malvasia 202 pubblicita e servizi per trasferta
Servizio di raccolta rifiuti

539 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 698,50 Fkkkckokokokokkok Fatt. N. 11 del 15/03/2023 - - Fiori per 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
inaugurazione Fante Monumento ai Caduti pubblicita e servizi per trasferta

540 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 koo Fatt. N. 1/E del 01/03/2023 - - Esibizione 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
musicale PROGETTO CITTADELLA DELL pubblicita e servizi per trasferta
ARTE

541 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 koo Fatt. N. 202 del 20/02/2023 - - Ristampa 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
biglietti Rocca

542 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,71 koo Fatt. N. 6 del 28/02/2023 - - ACQUISTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNAL E
VILMA PRETI

543 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 kit Fatt. N. 13 del 12/01/2023 - - Allestimento 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
luminarie Piccolo Festival Inverno 2022

544 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,20 koo Commissioni POS dal 01/01/2023 al 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
31/03/2023

545 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.180,38 koo Fatt. N. 1 del 02/02/2023 - - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
strade comunali

546 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,00 koo Fatt. N. 000062-2023 del 27/01/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Sistemazione caldaia e sost. vaso esp.
Abitazione Maresciallo Carmine di Nuzzo

547 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,80 koo Fatt. N. 36 del 31/01/2023 - - Cambo gomme | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

548 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,38 boitioioeiaioboeioied Fatt. N. 36 del 31/01/2023 - - Cambo gomme | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni

549 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.000,00 HAKKAKKAKKAKAAK Fatt. N. 2023/202/C del 30/01/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio cimiteriale novembre e dicembre dell'ente

550 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.013,07 ko kkkaok Fatt. N. 2023/202/C del 30/01/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizio cimiteriale novembre e dicembre

551 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,09 Fkkkkk ko Fatt. N. PJ06427833 del 31/01/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante Gennaio 2023

552 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 590,25 ko Fatt. N. PJ06427833 del 31/01/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante Gennaio 2023

553 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,04 Fkkkkkk ko Fatt. N. PJ06427832 del 31/01/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante Gennaio 2023

554 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.714,90 ko kkkaok Fatt. N. 5 del 04/02/2023 - - FORNITURA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CIOTTOLI PER AREE ESTERNE

555 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,08 Fkkkkk ko Fatt. N. 2023-FVPA-0000002 del 31/01/2023 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- CALCESTRUZZO BETONRAPID FIBRATO
DA 25 KG (50 sc/banc)

556 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 ko kkkkok Fatt. N. 13 del 31/01/2023 - - Servizio pulizia | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
rifiuti

557 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.894,79 Fkkkkkk ko Fatt. N. FPA 4/2023 del 01/02/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Elaborati progettuali cantiere Via Naufraghi

558 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 ko kkkaok Fatt. N. 29 del 13/02/2023 - - Corso 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
formazione online settori commercio e polizia
amministrativa

559 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40 Fkkkkkk ko Fatt. N. 10000002051 del 31/01/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Noleggio bombole

560 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 986,93 ko kkkaok Fatt. N. 2023/323/C del 08/02/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Servizio cimiteriale Gennaio 2023

561 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 994,30 Fkkkkkk ko Fatt. N. 23 del 20/02/2023 - - Potatura piante | 1.03.02.09.000 [Manutenzione ordinaria e riparazioni
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562 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 koo Fatt. N. 1/PA del 16/02/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione serramenti in legno n. 8
persiane modello Parma

563 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 817,40 Fkkkckokokokokkok Fatt. N. 64 del 20/02/2023 - - Pulizia 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fognature Lavori di pulizia interna condotte
fognarie e scarichi idrici

564 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 682,74 AL S Fatt. N. FV23-0288 del 20/02/2023 - - Attivita' | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
effettuate periodo 01/10/22-31/12/22

565 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 809,60 ki Fatt. N. FV23-0289 del 20/02/2023 - - Corsi 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
formazione periodo 01/10/22-31/12/22

566 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.769,00 koo Fatt. N. 101 del 27/02/2023 - - Potatura Tigli 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
e Acero Via Zappati - Via Rosa Romeo

567 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91.009,68 ki Fatt. N. 000671/PA del 24/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Gestione calore ottobre - dicembre 2022

568 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,80 AL S Fatt. N. 16 del 28/02/2023 - - Disco da 60 e 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
lunetta 50x40

569 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,64 ki Fatt. N. 2023-FVPA-0000003 del 28/02/2023 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiale edile

570 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 253,41 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2023-FVPA-0000003 del 28/02/2023 - | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Materiale edile

571 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,80 ki Fatt. N. 211 del 28/02/2023 - - Corso 1.03.02.99.000 |Altri servizi
formazione sicurezza

572 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20 koo Fatt. N. 11 del 27/02/2023 - - Fornitura e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
posa maniglione antipanico Cimitero

573 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.783,10 kit Fatt. N. 34/001 del 02/03/2023 - - segnaletica | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
stradale

574 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,96 koo Fatt. N. 34/001 del 02/03/2023 - - segnaletica | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
stradale

575 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.376,16 koo Fatt. N. 35/001 del 02/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Segnaletica stradale

576 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 koo Fatt. N. 20 del 28/02/2023 - - Potatura alberi 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

577 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.918,61 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 20 del 28/02/2023 - - Potatura alberi 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

578 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,06 ko kkkaok Fatt. N. PJ06551673 del 28/02/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante febbraio 2023

579 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.139,57 Fkkkkkk ko Fatt. N. PJ06551674 del 28/02/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante di febbraio 2023

580 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.315,96 ko Fatt. N. 12 del 27/02/2023 - - Fornitura e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
posa vetri cimitero 565E3

581 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.214,70 Fkkkkk ko Fatt. N. 1B del 05/03/2023 - - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
strade comunali

582 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 ko kkkaok Fatt. N. 00000000398 del 28/02/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Strumentazione edile

583 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,23 Fkkkkkkkkak Fatt. N. 18692302000412 del 06/03/2023 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti Cena in Piazza 2022

584 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,97 ko kkkaok Fatt. N. 18692302000413 del 06/03/2023 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Gestione rifiuti Rocca Festival 2022

585 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.288,32 Fkkkkkk ko Fatt. N. 67/6 del 28/02/2023 - - Materiale 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
edile

586 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.074,16 ko kkkaok Fatt. N. 141 del 07/03/2023 - - Impianto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
antincendio Gennaio - Febbraio

587 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 Fkkkkkk ko Fatt. N. 1458 del 10/03/2023 - - Intervento 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
tecnico impianto ascensore Scuola Materna
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588 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.572,10 koo Fatt. N. 245 B del 28/02/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione verde pubblico
589 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 koo Fatt. N. 00000001679 del 20/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Controllo dispositivi antincendio
590 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,60 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 46/001 del 20/03/2023 - - segnaletica | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
stradale
591 07/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 842,97 kit Fatt. N. 46/001 del 20/03/2023 - - segnaletica | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
stradale
592 07/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 AL S Quota associativa anno 2023 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
593 07/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.029,35 ki Fatt. N. 2023/323/C del 08/02/2023 - - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Servizio cimiteriale Gennaio 2023
594 07/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 AL S Contributo annuale 2022 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
595 07/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 iiteiioeiaioieioied Contributo annuale 2022 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
596 07/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 ko Contributo annuale 2022 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
597 07/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 kR Rk Contributo annuale 2022 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
598 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,50 Fkkkkkkkkkokok Spese incasso SDD Infanzia, Primaria e 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Trasporto Febbraio 2023
599 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,95 koo Spese gestione pos Marzo 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
600 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.827,07 ioitiioeioioioioied Fatt. N. 500055/Q del 17/01/2023 - - Servizio | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
di trasporto Dic 2022
601 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,11 bbbk Fatt. N. 004321702310 del 14/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Marzo 2023 Castellaro
602 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,00 ioitiioeioioioioied Quota associativa 2022 e 2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
603 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.921,71 HAAKAKKAKIKKAAK Fatt. N. 3 del 06/02/2023 - - Gestione 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
impianti sport. 1/01-31/03 Pubblico-Privato
604 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.677,41 koo Fatt. N. 2023002288 del 20/03/2023 - - lllum | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 16/08 - 30/09
605 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.569,22 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 2023001660 del 03/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
llluminazione pubb 01/07/-15/08
606 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.194,86 koo Fatt. N. 38PA del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
llluminazione pubblica 16/8 - 30/9
607 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.490,40 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 26PA del 28/02/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
llluminazione pubblica 1/07 -15/8
608 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.999,99 Fikkkkkkkokkokkk Fatt. N. 3/PA del 02/03/2023 - - Progetto 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Decarbonizzazione Campagna Informativa
609 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 2022023838 del 19/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Copertura costi amministrativi
610 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,60 ko Fatt. N. 2022023838 del 19/05/2022 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Copertura costi amministrativi
611 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,00 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 2022023837 del 19/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Copertura costi amministrativi
612 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,24 ko Fatt. N. 2022023837 del 19/05/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Copertura costi amministrativi
613 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,00 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 2022012987 del 17/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COPERTURA ONERI GESTIONE 2022
614 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,26 ko Fatt. N. 2022012987 del 17/03/2022 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
COPERTURA ONERI GESTIONE 2022
615 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,22 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 2022001053 del 17/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrisp. shilanciamento 2022
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616 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,65 AL S Fatt. N. 2022001053 del 17/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrisp. shilanciamento 2022
617 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,80 ki Fatt. N. 2022013535 del 14/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrispettivo copertura oneri di gestion
618 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,14 AL S Fatt. N. 2022013535 del 14/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrispettivo copertura oneri di gestion
619 14/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 671,60 kit Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 40 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/3/2023 - 31/3/2023
620 17/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.366,76 koo STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
621 17/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.099,42 kit STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dellamministrazione
622 17/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 koo Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
delllamministrazione
623 17/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 koo Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE dellamministrazione
624 17/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 koo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE delllamministrazione
625 17/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,89 kit Spese su c/c postale 2023 c/c postale 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
16338436 Marzo 2023 Pubblico-Privato
626 18/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 AL S Rimborso notifica atti n. 1885/2023 LISAK 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
MEDINA
627 18/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31.450,74 ki Trasferimento di Bilancio 2022 - 4° rata 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
scadenza 30/11/2022 Locali
628 18/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.978,12 AL S Trasferimento di Bilancio 2022 - 5° rata 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
scadenza 28/02/2023 Locali
629 18/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 ki Contributo annuale 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
630 18/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 bitioioeiaboioioied Contributo annuale 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
631 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,59 Fkkkkk ko Commissioni POS dal 01/01/2023 al 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
31/03/2023
632 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 ko Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
633 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,00 Fkkkokkokokkokok Liquidazone quota parte al comune capofila 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
progetto "Come nasce la musica" anno 2022 pubblicita e servizi per trasferta
634 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 Fkkkokkekokkkokok Fatt. N. 33081957 del 23/01/2023 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 12/2022
635 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 kR Rk Fatt. N. 33165211 del 20/02/2023 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 01/2023
636 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,14 kkkkkkokokokook Fatt. N. 229/U9 del 03/03/2023 - - 5 boccioni | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
+ accessori
637 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.306,70 Tkttt Fatt. N. 1023069175 del 22/03/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali di Febbraio 2023
638 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,73 koo Fatt. N. 004317355915 del 22/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Febbraio 2023
639 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 kR Rk Fatt. N. 172E del 16/03/2023 - - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
PARTECIPAZIONE POMERIGGIO DI addestramento del personale dell'ente
STUDIO MODALITA' WEBINAR SU
TEMATICHE DI ATTUALITA'
640 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 Fkkkokkekokkkokok Fatt. N. 33080148 del 23/01/2023 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio renault Clio 12/2022
641 21/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 Fkkkkkokokkook Fatt. N. 33163379 del 20/02/2023 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 01/2023
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642 21/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 AL S Contributo annuale 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
643 21/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 bbbk Contributo annuale 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
644 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,11 ko Fatt. N. 42301527312 del 30/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

Servizio gas Marzo 2023
645 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 837,55 Fkkkkkk ko Fatt. N. 4500/36 del 24/03/2023 - - Ricaricas | 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
134 buoni pasto elettronici
646 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,40 ko kkkaok Fatt. N. 111/E del 16/03/2023 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
bandiere e puntali
647 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,27 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 340703961075911 del 11/03/2023 - - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Marzo 2023
648 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,40 ko kok Fatt. N. 123/E del 20/03/2023 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale vario cancelleria
649 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 Fkkkkkkkkkok Fatt. N. 120/E del 20/03/2023 - - Rilegatura 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
registri ura del cessionario o committente ai dell'ente
sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972
(scissione dei pagamenti)
650 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,81 ko Fatt. N. 42301527315 del 30/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
651 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,61 Fkkkkkk ko Fatt. N. 42301527314 del 30/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
652 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.112,26 ko kkkaok Fatt. N. 42301527311 del 05/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
653 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,01 Fkkkkkkkkaok Fatt. N. 42301527316 del 30/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
654 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,05 ko kkkaok Fatt. N. 42301527313 del 30/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
655 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.477,57 Fkkkkkk ko Fatt. N. 838/PA/1 del 30/03/2023 - - Acquisto | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
risme di carta A3 e A4
656 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ko Fatt. N. 838/PA/1 del 30/03/2023 - - Acquisto | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
risme di carta A3 e A4
657 26/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 587,65 Fkkkkk ko Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 35 carte d'identita Centrali
elettroniche 1/4/2023 al 15/4/2023
658 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.544,54 ko kkkaok Fatt. N. 7823004306 del 31/03/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Marzo 2023 dell'ente
659 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.044,97 Fkkkkkkkkkk Fatt. N. 7823004306 del 31/03/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Marzo 2023 dell'ente
660 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,24 ko Fatt. N. 7823004306 del 31/03/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Marzo 2023 dell'ente
661 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,41 Fkkkkkk ko Fatt. N. 11512300004709 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
662 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 270,84 ko kkkaok Fatt. N. 171/E del 06/04/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Contrassegno disabili e pouches Per ufficio dell'ente
anagrafe
663 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,89 Fkkkkkk ko Fatt. N. 11512300004710 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
664 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,72 ko kkkkok Fatt. N. 11512300004715 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
665 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,37 Fkkkkkk ko Fatt. N. 11512300004712 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
666 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,11 ko kkkaok Fatt. N. 11512300004717 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
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667 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,03 AL S Fatt. N. 11512300004711 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
668 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,05 ki Fatt. N. 11512300004716 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
669 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,30 AL S Fatt. N. 11512300004714 del 14/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Genn-Febb 2023
670 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,21 ki Fatt. N. 004317589386 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
671 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,50 AL S Fatt. N. 004318892390 del 08/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
672 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,73 ki Fatt. N. 004318892389 del 08/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
673 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,93 AL S Fatt. N. 004318892391 del 08/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
674 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,61 ki Fatt. N. 004317589387 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
675 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,22 AL S Fatt. N. 004317589384 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
676 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,95 ki Fatt. N. 004317589383 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
677 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,46 AL S Fatt. N. 004317589382 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
678 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,98 ki Fatt. N. 004317589385 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
679 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,52 AL S Fatt. N. 004317589389 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
680 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.033,28 ki Fatt. N. 004317589388 del 07/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
681 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 949,00 AL S Fatt. N. 004318892393 del 13/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
682 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,14 ki Fatt. N. 004318892392 del 08/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
683 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.438,93 AL S Fatt. N. 004318892394 del 08/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
684 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,10 ki Fatt. N. 004319799043 del 09/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica marzo 2023 _L6
685 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,60 koo Fatt. N. IT 003598 del 06/04/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva marzo 2023
686 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.283,56 kit Fatt. N. IT 003597 del 06/04/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva marzo 2023
687 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 601,74 koo Fatt. N. 2023-1042877 del 31/03/2023 - - 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Somm lavoro personale Giuffredi servizi da agenzie di lavoro interinale
688 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,12 kit Fatt. N. 177/E del 11/04/2023 - - Acquisto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
shopper per Rocca
689 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,62 koo Fatt. N. 75 del 28/02/2023 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale edile
690 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 kit Carico commissioni SDD - Marzo 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
691 05/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,25 bitiiioeioioioioied IRAP Versamento ritenute Aprile 2023 (cod. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
380E) Gallo pubblicita e servizi per trasferta
692 05/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,94 iitiieeiaioieioied IRAP Versamento ritenute Aprile 2023 (cod. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
380E) Bussi pubblicita e servizi per trasferta
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693 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,57 AL S Fatt. N. 2022005632 del 04/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrispettivo shilanciamento 2022
694 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,79 ki Fatt. N. 2022005632 del 04/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrispettivo shilanciamento 2022
695 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,67 AL S Fatt. N. 2022004416 del 04/05/2023 - - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ritiro dedicato Gennaio 2023
696 05/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,17 ki Fatt. N. 2022004416 del 04/05/2023 - - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ritiro dedicato Gennaio 2023
697 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.040,00 AL S Fatt. N. 32312342 del 08/05/2023 - - Oneri 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
sicurezza anno 2021/2022
698 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 651,12 koo Fatt. N. 500298/Q del 05/04/2023 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Adeguamento ISTAT servizio di trasporto
Febbraio 2023
699 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 548,06 koo Fatt. N. 500297/Q del 05/04/2023 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Adeguamento ISTAT servizio di trasporto
Gennaio 2023
700 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,18 ki Fatt. N. 1/47 del 23/03/2023 - - LIBRI PER 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
BIBLIOTECA COMUNALE
701 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 195 del 01/03/2023 - - Acquisto 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
piantana per biblioteca pubblicita e servizi per trasferta
702 08/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,00 koo Saldo prenotazione n. 3 camere per i giorni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
15-16 APRILE 2023 - Delegazione Francesce
Comune di Aubignan
703 08/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 73.346,89 AL S Trasferimento di Bilancio 2023 - 1° rata 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
scadenza 28/02/2023 Locali
704 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,01 kit Spese gestione pos Aprile 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
705 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,82 fiaicciieiiied Fatt. N. 2691685 del 14/04/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
POS Gennaio 2023 Rocca
706 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,16 bbbk Fatt. N. 2691685 del 14/04/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
POS Gennaio 2023 Rocca
707 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,16 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 2691686 del 14/04/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
POS Gennaio 2023 URP
708 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,14 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 2691686 del 14/04/2023 - - Canone 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
POS Gennaio 2023 URP
709 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.935,05 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 53PA del 31/03/2023 - - lllumin. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 1/10 - 31/12
710 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.588,88 bbbk Fatt. N. 53PA del 31/03/2023 - - lllumin. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 1/10 - 31/12
711 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.865,79 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 53PA del 31/03/2023 - - lllumin. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica 1/10 - 31/12
712 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.823,32 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 2023003008 del 06/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
lllumin. pubblica 1/10 - 31/12
713 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.531,50 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 2023003008 del 06/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
lllumin. pubblica 1/10 - 31/12
714 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,50 bbbk Spese incasso SDD Infanzia, Primaria Marzo | 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
2023
715 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,71 bitiiioeioioioioied Spese su c/c postale 2023 c/c postale 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
16338436 Aprile 2023 Pubblico-Privato
716 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.000,00 bbbk Compensazione fatture IREN novembre e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
dicembre 2022
717 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 201/E del 20/04/2023 - - Rilegatura 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
1/2 tela + doratura registri dell'ente
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718 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 856,30 AL S Fatt. N. 6005/36 del 19/04/2023 - - Ricarica 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
n. 137 buoni pasto elettronici

719 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,73 ki Fatt. N. 412305295803 del 18/04/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Utenze immobili comunali - Servizio energia
elettrica Marzo 2023

720 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 962,38 koo Fatt. N. 1/PA del 18/04/2023 - - Assistenzae | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
consulenza fiscale tribut. Saldo al 31/12/2022

721 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 ki Fatt. N. 8H00353442 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336096 r

722 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 AL S Fatt. N. 8H00347445 del 12/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/836099 r

723 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,77 ki Fatt. N. 8H00348670 del 12/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336211 r

724 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,75 AL S Fatt. N. 8H00347770 del 12/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336452 r

725 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 ki Fatt. N. 8H00348937 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833930 r

726 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,75 AL S Fatt. N. 8H00348379 del 12/04/2023 - Utenze | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
scuola media 202 - 2 BIM 2023 0521/833451
r

727 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,29 ki Fatt. N. 8H00348082 del 12/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/13048245 r

728 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,00 AL S Fatt. N. 8H00349400 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833829 r

729 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,23 ki Fatt. N. 8H00348936 del 12/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833731r

730 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,26 AL S Fatt. N. 8H00347710 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336429 r

731 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,52 ki Fatt. N. 8H00348217 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336105

732 11/05/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,52 AL S Fatt. N. 8H00353354 del 12/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833701

733 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 ki Fatt. N. 8H00347834 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/834812

734 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,18 AL S Fatt. N. 8H00349775 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/833156 r

735 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,45 ki Fatt. N. 8H00350587 del 12/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/13009728

736 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,46 AL S Fatt. N. 8H00348218 del 12/04/2023 - -2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/336394

737 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,74 ki Fatt. N. 8H00355351 del 19/04/2023 - - 2 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 2023 0521/337854 r

738 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,20 AL S Fatt. N. 7X01953884 del 12/04/2023 - - 2 BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2023 4G

739 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.918,24 ki Fatt. N. 27/001 del 12/04/2023 - - Assistenza | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
sentenza 38 del 13/7/2020

740 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.850,81 AL S Fatt. N. 26/001 del 12/04/2023 - - Assistenza | 1.03.02.99.000 |Altri servizi
appello 206 del 22/2/2019

741 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,25 ki Fatt. N. 004323941509 del 12/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Marzo 2023

742 11/05/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,62 AL S Fatt. N. 004323941508 del 12/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Marzo 2023
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743 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.214,82 AL S Fatt. N. 004324733077 del 13/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Marzo 2023
744 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,21 koo Fatt. N. 1 del 04/04/2023 - - Incarico 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
promozone del territorio Febbraio - Marzo dellamministrazione
2023
745 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,79 koo Fatt. N. 1 del 04/04/2023 - - Incarico 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
promozone del territorio Febbraio - Marzo delllamministrazione
2023
746 11/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.588,91 koo Fatt. N. 18692302000599 del 14/03/2023 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Proroga disciplinare TAR - Gestiopne Tari
2023
747 11/05/2023 ([Uscite correnti - Trasferimenti correnti 554,07 Fekkkkkckokokokokokok Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 33 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/4/2023 al 30/4/2023
748 16/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.366,76 koo STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
749 16/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.099,42 koo STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
750 16/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 kit Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
751 16/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 koo Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
752 16/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 koo Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
753 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,52 Fekkkkkckokokokokokok Rimborso notifiche atti 106/2022 n. reg 1886 - | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
107/2022 n. reg 1887 - 106/2022 n. reg 2154 -
107/2022 n. reg 2155
754 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.046,01 koo Fatt. N. 183/PA del 31/03/2023 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale per spogliatoio Polizia Urbana
Comune di Sala Baganza
755 18/05/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,51 AL S Fatt. N. 340703961075912 del 12/05/2023 - - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica 2023
756 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 201,68 ki Fatt. N. 004330607030 del 11/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Aprile 2023 _L6
757 18/05/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,02 AL S Fatt. N. 004330607029 del 11/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Aprile 2023 _L6
758 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,21 ki Fatt. N. 004328922521 del 10/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Aprile 2023 _L6
759 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,66 AL S Fatt. N. 004328922520 del 10/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Aprile 2023 _L6
760 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,79 ki Fatt. N. 004326519168 del 08/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia eletrrica Aprile 2023 _L6
761 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,29 AL S Fatt. N. 42302079450 del 28/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Aprile 2023
762 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,02 koo Fatt. N. IT 005519 del 10/05/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva Aprile 2023
763 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 370,40 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. IT 005519 del 10/05/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva Aprile 2023
764 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 koo Fatt. N. 90006344 del 21/04/2023 - - Spese a | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
recupero debitore
765 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 90006344 del 21/04/2023 - - Spese a | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
recupero debitore
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766 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 koo Fatt. N. 90006344 del 21/04/2023 - - Spese a | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
recupero debitore
767 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 koo Fatt. N. 2/PA del 02/05/2023 - - Assistenzae | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
consulenza fiscale e trib Dal 01/03 al 31/03
768 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 719,26 AL S Fatt. N. 004326519172 del 12/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia eletrrica Aprile 2023 _L6
769 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 731,90 ki Fatt. N. 004326519169 del 08/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia eletrrica Aprile 2023 _L6
770 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 970,28 AL S Fatt. N. 004326519170 del 08/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia eletrrica Aprile 2023 _L6
771 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,73 ki Fatt. N. 004326519167 del 08/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia eletrrica Aprile 2023 _L6
772 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,65 AL S Fatt. N. 004326519166 del 08/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia eletrrica Aprile 2023 _L6
773 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,01 ki Fatt. N. 004326519171 del 08/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia eletrrica Aprile 2023 _L6
774 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,33 koo Fatt. N. 7823006032 del 05/05/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Pulizia in giornata Museo del Vino dell'ente
775 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.715,45 ki Fatt. N. 11512300007979 del 04/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023 Centro
Dialisi
776 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.259,59 AL S Fatt. N. 11512300007978 del 04/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023
777 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,23 koo Fatt. N. 7823005776 del 30/04/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Aprile 2023 dell'ente
778 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.044,97 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 7823005776 del 30/04/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Aprile 2023 dell'ente
779 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.544,55 koo Fatt. N. 7823005776 del 30/04/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Aprile 2023 dell'ente
780 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,70 AL S Fatt. N. 412305512727 del 27/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio - Febbraio 2023
781 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,30 ki Fatt. N. 412305512728 del 27/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Gennaio - Marzo 2023
782 18/05/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,48 AL S Fatt. N. 42302079451 del 28/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023 BAGANZA -
mercato libero - offerta: Convenzione Consip
14 - Lotto 5 - Prezzo Variabile 12 mesi
783 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.513,35 ki Fatt. N. 42302079448 del 15/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023 BAGANZA -
mercato libero - offerta: Convenzione Consip
14 - Lotto 5 - Prezzo Variabile 12 mesi
784 18/05/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,23 AL S Fatt. N. 42302079453 del 28/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
785 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,14 ki Fatt. N. 42302079452 del 28/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
786 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 397,99 AL S Fatt. N. 42302079449 del 28/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Marzo 2023
787 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 787,17 ki Fatt. N. 1023107258 del 20/04/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali Marzo 2023
788 18/05/2023 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,70 koo Fatt. N. 7823006033 del 05/05/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Pulizia straordinaria Museo del Vino Sotto dell'ente
Terzi
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789 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.479,21 koo Fatt. N. 5/2 del 04/11/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale vario

790 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,00 koo Fatt. N. 6/2 del 04/11/2022 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale vario

791 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,59 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 6/2 del 04/11/2022 - - Acquisto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
materiale vario

792 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,77 kit Fatt. N. 736 / PA del 09/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione immobili comunali

793 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,60 AL S Fatt. N. VO/003076 del 15/03/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Materiale edile

794 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 ki Fatt. N. 33245933 del 20/03/2023 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 02/2023

795 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 koo Fatt. N. 33247724 del 20/03/2023 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 02/2023

796 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.960,78 koo Fatt. N. 2023002710 del 30/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Sostituzione generatore calore 100kw
Spogliatoio Campi Calcio

797 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 813,77 koo Fatt. N. 2023002710 del 30/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Sostituzione generatore calore 100kw
Spogliatoio Campi Calcio

798 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.330,37 koo Fatt. N. 2023002710 del 30/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Sostituzione generatore calore 100kw
Spogliatoio Campi Calcio

799 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.152,80 koo Fatt. N. 2023002710 del 30/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Sostituzione generatore calore 100kw
Spogliatoio Campi Calcio

800 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.149,15 kit Fatt. N. 2023002710 del 30/03/2023 - - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
Sostituzione generatore calore 100kw
Spogliatoio Campi Calcio

801 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 koo Fatt. N. 109 del 31/03/2023 - - Riparazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
copertura Escavatore DT495PS

802 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,96 kit Fatt. N. 00144 del 31/03/2023 - - Verifica 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
impianto messa a terra Centro Sportivo
Comunale

803 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.703,66 koo Fatt. N. PJ06676628 del 31/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante Marzo 2023

804 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,42 koo Fatt. N. PJ06676627 del 31/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Carburante Marzo 2023

805 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,30 Fekkkkkckokokokokokok Liquidazione fattura n. PJ06676627 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/03/2023

806 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,40 ki Fatt. N. 329 del 31/03/2023 - - Servizio di 1.03.02.99.000 |Altri servizi
formazione sicurezza Dipendenti comunali

807 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.147,60 AL S Fatt. N. 329 del 31/03/2023 - - Servizio di 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
formazione sicurezza Dipendenti comunali

808 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,22 koo Fatt. N. 00000002212 del 19/04/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Ripristino rubinetto idrante Scuola Materna

809 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 578,28 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 357 del 29/03/2023 - - Sostituzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
vaso di espansione Caldia Caserma dei
Carabinieri

810 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,59 kit Fatt. N. 2023-FVPA-0000005 del 31/03/2023 - | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Acquisto materiale edile vario |

811 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 AL S Fatt. N. 2023-FVPA-0000005 del 31/03/2023 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Acquisto materiale edile vario |
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812 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,96 AL S Fatt. N. 2023-FVPA-0000005 del 31/03/2023 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura materiale edile per lavori in
economia - Acquisto materiale edile vario |

813 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,10 ki Fatt. N. 2023-FVPA-0000004 del 31/03/2023 - | 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
- Acquisto materiale edile

814 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 koo Fatt. N. 9 del 06/04/2023 - - Servizio di 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
sgombero neve

815 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,40 koo Fatt. N. 178 del 31/03/2023 - - Servizi vari 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
viabilita invernale

816 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 892,00 AL S Fatt. N. 00000000675 del 31/03/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura materiale di carpenteria

817 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 kit Fatt. N. 00000000675 del 31/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fornitura materiale di carpenteria

818 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 AL S Fatt. N. 00000000675 del 31/03/2023 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Acquisto attrezzature e materiali per lavori in
economia - Fornitura materiale di carpenteria

819 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 koo Fatt. N. 00000000675 del 31/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fornitura materiale di carpenteria

820 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 AL S Fatt. N. 00000000675 del 31/03/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura materiale di carpenteria

821 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 koo Fatt. N. 305/2023 del 31/03/2023 - - Acquisto | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
transenna monofacciale 200x110

822 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.509,31 koo Fatt. N. 7/2023 del 31/03/2023 - - Noleggio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
mezzi viabilita comunale

823 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.485,96 kit Fatt. N. 42 del 14/04/2023 - - Fornitura e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
posa di dispositivi su port wc immobili
comunali

824 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,92 AL S Fatt. N. V1/001241 del 11/04/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Materiale vario

825 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.355,00 koo Fatt. N. 43 del 13/04/2023 - - Sostituzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
irrigatori campi da calcio

826 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90.372,06 AL S Fatt. N. 001392/PA del 21/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Gestione calore Gennaio - Marzo 2023

827 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.872,53 ki Fatt. N. 001392/PA del 21/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Gestione calore Gennaio - Marzo 2023

828 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 AL S Fatt. N. 33331764 del 17/04/2023 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio renault Clio 03/2023

829 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,23 ki Fatt. N. 33333621 del 17/04/2023 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 03/2023

830 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.714,10 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2B del 28/04/2023 - - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
straordinaria territorio comunale

831 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.139,80 ki Fatt. N. 57 del 24/04/2023 - - Fornitura 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale vario per palestre

832 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.332,02 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 57 del 24/04/2023 - - Fornitura 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
materiale vario per palestre

833 22/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,48 kit Fatt. N. 56 del 24/04/2023 - - Reti per porte 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
calcio

834 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.400,00 koo 1° acconto "A tu per tu" 2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta
835 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 kit Carico commissioni SDD - Aprile 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
836 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,69 fiaicciieiiied Fatt. N. 004333710403 del 23/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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837 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.246,33 koo Fatt. N. 177 del 31/03/2023 - - Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
sgombro neve su strade comunali 23/01/2023

838 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,00 ki Fatt. N. 00000000676 del 31/03/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura materiale di carpenteria

839 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.500,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 00000000676 del 31/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fornitura materiale di carpenteria

840 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ki Fatt. N. 00000000676 del 31/03/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura materiale di carpenteria

841 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 koo Fatt. N. 00000000676 del 31/03/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fornitura materiale di carpenteria

842 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ki Fatt. N. 00000000676 del 31/03/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fornitura materiale di carpenteria

843 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 711,10 AL S Fatt. N. 145 del 31/03/2023 - - Materiale vario | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
edile

844 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.078,37 ki Fatt. N. 145 del 31/03/2023 - - Materiale vario | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
edile

845 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 koo Fatt. N. FPA 7/2023 del 21/04/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Relazione agronomica pista ciclabile Strada
Collecchio - Sala

846 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,35 ki Fatt. N. 2023-FVPA-0000008 del 30/04/2023 - | 1.03.01.02.000 |[Altri beni di consumo
- PIETRISCO 0 ( mm 3/6) - (Sfuso)

847 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 841,80 AL S Fatt. N. 387 del 29/04/2023 - - Formazione 1.03.02.99.000 |Altri servizi
del personale Sicurezza sul lavoro

848 23/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.856,00 koo Fatt. N. 48 del 30/04/2023 - - Sostituzione 12 | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
interruttori differenzia

849 23/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 453,33 Fekkkkkckokokokokokok Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 27 carte d'identita Centrali
elettroniche 1/05/2023-15/05/2023

850 23/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27.232,84 koo Compensazione fatture IREN novembre e 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
dicembre 2022

851 23/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.921,24 AL S Rimborso comando Muzzi Cristina - Da Marzo | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ad Aprile 2023 Locali

852 26/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 kit Fatt. N. 180 del 30/04/2023 - - Noleggio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
attrezzature per pulizia depura

853 26/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.930,00 koo Fatt. N. 180 del 30/04/2023 - - Noleggio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
attrezzature per pulizia depura

854 26/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.326,75 koo Fatt. N. 546 del 08/04/2023 - - Lavori con 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
autocisterna attrezzata

855 26/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.218,78 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. PA/1/2023 del 13/04/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione immobili comunali

856 26/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 839,70 ki Fatt. N. PJ06802025 del 30/04/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante Aprile 2023

857 26/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,61 AL S Fatt. N. PJ06802025 del 30/04/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante Aprile 2023

858 26/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,22 ki Fatt. N. PJ06802024 del 30/04/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante Aprile 2023

859 26/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 156,42 AL S Fatt. N. 2023-FVPA-0000007 del 30/04/2023 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiale edile vario

860 26/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00 koo Fatt. N. 00000000919 del 29/04/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fornitura legname

861 26/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 389 del 27/04/2023 - - Riparazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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862 26/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40 koo Fatt. N. 196 del 30/04/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SMONTAGGIO E MONTAGGIO DI COP. //
FW138R A DDT 249 DEL 27/04/2023
863 26/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.373,95 ki Fatt. N. 1 del 17/02/2023 - - Rimborso spese 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Gennaio 2023 Private
864 26/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.573,38 AL S Fatt. N. 2 del 24/03/2023 - - Rimborso spese 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Febbraio 2023 Private
865 26/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.804,44 ki Fatt. N. 3 del 03/05/2023 - - Rimborso spese 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Marzo 2023 Private
866 30/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,00 koo Liquidazione contributo progetto "Benessere 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
Donna 2023! servizi da agenzie di lavoro interinale
867 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,55 ki Fatt. N. 2022016661 del 30/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrisp. shilanciamento 2023
868 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,50 AL S Fatt. N. 2022016661 del 30/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Corrisp. shilanciamento 2023
869 30/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 229,56 ki Fatt. N. 1023138313 del 25/05/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Spese postali Aprile 2023
870 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,67 AL S Fatt. N. 412306681474 del 15/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Aprile 2023
871 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,07 ki Fatt. N. 412306808454 del 18/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023
872 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,23 AL S Fatt. N. 004335606865 del 14/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023 _L6
873 30/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,54 ki Fatt. N. 004335606863 del 14/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023 _L6
874 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,32 AL S Fatt. N. 004333710404 del 13/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023 _L6
875 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,10 ki Fatt. N. 004332201001 del 12/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023 _L6
876 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,14 AL S Fatt. N. 004335606864 del 14/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023 _L6
877 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,01 ki Fatt. N. 004333710405 del 13/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023 _L6
878 30/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 951,08 AL S Fatt. N. 004333710406 del 13/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Aprile 2023 _L6
879 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00 koo SISTEB - RICHIESTA DI CONCESSIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AREE DEMANIO IDRICO TORRENTE
BAGANZA
880 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.082,01 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 84 del 27/04/2023 - - Servizio 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
prolungato infanzia Infanzia B.
881 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.946,36 ki Fatt. N. 32312918 del 02/05/2023 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
infanzia Marzo 2023
882 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.849,28 AL S Fatt. N. 32312919 del 02/05/2023 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria Marzo 2023
883 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.223,52 ki Fatt. N. 32317662 del 22/05/2023 - - Mensa 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
primaria Aprile 2023
884 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.085,44 AL S Fatt. N. 32317661 del 22/05/2023 - - Mensa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
infanzia Aprile 2023
885 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.808,86 koo Fatt. N. 500382/Q del 12/05/2023 - - Servizio | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto Marzo 2023
886 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 464,64 AL S Fatt. N. 293/20 del 31/05/2023 - - Analisi 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
acque scuola materna
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887 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 321,04 AL S Fatt. N. 293/20 del 31/05/2023 - - Analisi 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
acque scuola materna
888 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,40 ki Fatt. N. 1023085097 del 07/04/2023 - - Host 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to Host Gennaio 2023
889 31/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,08 AL S Fatt. N. 3230130919 del 07/04/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento Gennaio 2023
890 31/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50,51 ki Fatt. N. 0052PA del 04/05/2023 - - 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
Rifornimento libri scolastici
891 06/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,27 koo IRAP Versamento ritenute Maggio 2023 (cod. | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
380E) Franzini delllamministrazione
892 06/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,09 koo Spese su c/c postale 2023 c/c postale 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
16338436 Maggio 2023 Pubblico-Privato
893 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.600,00 koo 2° acconto "A tu per tu" 2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
894 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,03 koo Fatt. N. FATTPA 4_23 del 28/04/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Passaporto/Card del Ducato 2023 pubblicita e servizi per trasferta
895 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.750,00 koo Fatt. N. 1/PA del 24/04/2023 - - Progetto 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Cittadella dell'arte Concerto del 26/06/2023 pubblicita e servizi per trasferta
896 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544,00 ki Fatt. N. 1-PA del 30/04/2023 - - Fiori 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
solennita 25 aprile 2023
897 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 AL S Fatt. N. 1-PA del 30/04/2023 - - Fiori 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
solennita 25 aprile 2023
898 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 koo Fatt. N. 18/E del 18/04/2023 - - 4 repliche di 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
lettura animata pubblicita e servizi per trasferta
899 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 Fekkkkkckokokokokokok Liquidazione contributo straordinario ANPI - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Pubblicazione del volume "I ribelli di Sala" pubblicita e servizi per trasferta
900 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 511,40 kit Commissioni per fijeussione n. 4415551 a 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
favore della Prefettura di Parma
901 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,06 AL S Fatt. N. 597/2 del 29/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Manutenzione ordinaria impianto
902 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,25 ki Fatt. N. 597/2 del 29/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Manutenzione ordinaria impianto
903 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 246,26 AL S Fatt. N. 453/2 del 06/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Manutenzione ordinaria impianto
904 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,36 ki Fatt. N. 453/2 del 06/04/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Manutenzione ordinaria impianto
905 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,49 AL S Fatt. N. 230/2 del 30/03/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Manutenzione ordinaria impianto
906 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.623,40 kit Fatt. N. 2SPL_1 del 21/04/2023 - - Pannellidi | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
recinzione
907 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,05 koo Fatt. N. 2SPL_2 del 21/04/2023 - - Pannellidi | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
recinzione
908 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 960,79 kit Fatt. N. 1/11 del 03/04/2023 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale edilizia vario
909 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 531,84 koo Fatt. N. 1/11 del 03/04/2023 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale edilizia vario
910 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,65 kit Fatt. N. 1/11 del 03/04/2023 - - Acquisto 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
materiale edilizia vario
911 09/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88 koo Rimborso spese notifica Prot. P.L. n. 30 prot. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3907/2023 - MANGANE CHEIKH
912 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 kit Fatt. N. 6/PA del 08/05/2023 - - Sportello 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
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913 09/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.137,90 koo Fatt. N. 6 del 01/05/2023 - - Campagna 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
informativa nella scuola
914 09/06/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.210,28 ki Fatt. N. 4 del 08/06/2023 - - Rimborso spese 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Aprile 2023 Private
915 09/06/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 36.500,00 AL S Trasferimento Pedemontana Sociale Bilancio 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2022 - 4° RATA SCADENZA 31/03/2023 Locali
916 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.525,21 ki Fatt. N. 3/7 del 22/03/2023 - - Manutenzione 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
straordinaria immobili Centro Sportivo
917 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.430,27 koo Fatt. N. 3/7 del 22/03/2023 - - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
straordinaria immobili Centro Sportivo
918 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,32 koo Fatt. N. 3/7 del 22/03/2023 - - Manutenzione 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
straordinaria immobili Centro Sportivo
919 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,38 koo Spese gestione POS Maggio 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
920 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,50 iiteiioeiaioieioied Spese incasso SDD Infanzia, Primaria Aprile 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
2023
921 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,20 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 9117006956 del 22/05/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
FESTIVAL DELLA MALAVASIA Sicurezza pubblicita e servizi per trasferta
922 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,38 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 19 del 26/05/2023 - - Servizio 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
sicurezza Festival della Malvas pubblicita e servizi per trasferta
923 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,71 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 1623013280 del 24/05/2023 - - Dirritti | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
per concerti e spettacoli pubblicita e servizi per trasferta
924 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 660,00 itk Fatt. N. 10SEZ35 del 24/05/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PRESTAZIONE ARTISTICA FESTIVAL pubblicita e servizi per trasferta
DELLA MALVASI
925 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 9/PA del 26/05/2023 - - "service 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
audio e luci in data del 20-21 maggio 2023 pubblicita e servizi per trasferta
926 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 bbbk Fatt. N. Noleggi5-23 del 29/05/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Noleggio trenino Jumbo Train festival della pubblicita e servizi per trasferta
Malvasia
927 13/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,00 bitioioeiaboioioied Fatt. N. FATTPA 22_23 del 26/05/2023 - - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
FESTIVAL MALVASIA 2023 - SERVIZIO DI pubblicita e servizi per trasferta
GUI DA AMBIENTALE - PARCO BOSCHI DI
CARREGA
928 13/06/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 755,55 bbbk Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 45 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/05/2023 - 31/05/2023
929 15/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.366,76 bitioioeiaboioioied STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
930 15/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.099,42 iitiieeiaioieioied STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
931 15/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 bitiiioeioioioioied Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
932 15/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 iitiieeiaioieioied Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione
933 15/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 iitiioeiaboioeioied Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione
934 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.917,02 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 500559/Q del 08/06/2023 - - Servizio | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
trasporto Aprile 2023
935 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,25 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 1023135887 del 23/05/2023 - - Host | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
to Host Febbraio 2023
936 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,11 bbbk Fatt. N. 3230204675 del 23/05/2023 - - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Imbustamento Febbraio 2023
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937 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,31 koo Fatt. N. 004338391749 del 19/06/2023 - - 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Energia elettrica Castellaro Maggio 2023 Pubblico-Privato
938 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.053,12 ki Fatt. N. 004337567468 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
939 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,73 AL S Fatt. N. 004337567466 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
940 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 387,63 ki Fatt. N. 004337567467 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
941 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,00 koo Fatt. N. 1388/PA del 07/06/2023 - - Attivita di | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
tutoring gestione fondi PNRR
942 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.200,00 koo Fatt. N. 1389/PA del 07/06/2023 - - Attvita di 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
tutoring gestione fondi PNRR
943 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 347,27 AL S Fatt. N. 004336652153 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
944 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 815,77 ki Fatt. N. 004336652161 del 12/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
945 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,10 AL S Fatt. N. 004336652155 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
946 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,05 ki Fatt. N. 004336652158 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
947 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,30 AL S Fatt. N. 004336652159 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
948 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,88 ki Fatt. N. 004336652160 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
949 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,28 AL S Fatt. N. 004336652150 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
950 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,70 ki Fatt. N. 004336652152 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
951 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,32 AL S Fatt. N. 004336652156 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
952 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,37 ki Fatt. N. 004336652151 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
953 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,09 AL S Fatt. N. 004336652154 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
954 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,87 ki Fatt. N. 004336652157 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023 _L6
955 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,65 koo Fatt. N. IT 006211 del 05/06/2023 - - 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
Riscossione coattiva Maggio 2023
956 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.544,54 kit Fatt. N. 7823007250 del 31/05/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Maggio 2023 dell'ente
957 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.044,97 koo Fatt. N. 7823007250 del 31/05/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Maggio 2023 dell'ente
958 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 884,24 kit Fatt. N. 7823007250 del 31/05/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio pulizia Maggio 2023 dell'ente
959 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 koo Fatt. N. 286/E del 31/05/2023 - - Rilegatura 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
registri dell'ente
960 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,32 ki Fatt. N. 42302556203 del 31/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Aprile 2023
961 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 911,13 AL S Fatt. N. 42302556200 del 08/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Aprile 2023
962 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,14 ki Fatt. N. 250/14 del 30/05/2023 - - 5 boccioni 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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963 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,36 AL S Fatt. N. 42302556205 del 31/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Aprile 2023

964 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,98 ki Fatt. N. 42302556204 del 31/05/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Aprile 2023

965 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 1340/PA del 29/05/2023 - - Corso di 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
formazione Certificazione Fondi Covid addestramento del personale dell'ente

966 22/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,29 ki Fatt. N. 7667/36 del 23/05/2023 - - Ricarica 1.03.02.14.000 |Servizi di ristorazione
n. 93 buoni pasto elettronici

967 22/06/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 621,36 koo Polizza IFLE006036 TUTELA GIUDIZIARIA 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
REG. PREMIO 30/06/2022-31/12/2022

968 22/06/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 5.254,50 koo Polizza ILIE002015 RCT/RCO REG. PREMIO | 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
30/06/2022-31/12/2022

969 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,83 AL S Fatt. N. 595/4 del 22/05/2023 - - Rivalsa 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
maggior iva pagata Rata 1 di 8

970 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.332,10 koo Fatt. N. 2023/598/C del 06/03/2023 - - Servizi | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
cimiteriali Febbraio 2023 dell'ente

971 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.899,74 koo Fatt. N. 2023/967/C del 17/04/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio cimiteriale Marzo 2023 dell'ente

972 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,92 ki Fatt. N. FV23-1040 del 08/05/2023 - - Attivita' | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
effettuate periodo 01/01-31/03 2023

973 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,32 AL S Fatt. N. FV23-1040 del 08/05/2023 - - Attivita' | 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
effettuate periodo 01/01-31/03 2023

974 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,79 koo Fatt. N. 23-20395 del 15/05/2023 - - Verifica 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
periodica gru a braccio fisso

975 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.693,13 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 2023/1230/C del 13/05/2023 - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Servizio cimiteriale Aprile 2023 dell'ente

976 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.703,50 kit Fatt. N. 39 del 22/05/2023 - - Ripristino argini | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Centro Feste

977 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.236,56 koo Fatt. N. 4/5 del 17/05/2023 - - Manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
aiuole

978 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74 ki Fatt. N. 33416848 del 22/05/2023 - - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
Noleggio Renault Clio 04/2023

979 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,25 Fekkkkkckokokokokokok Fatt. N. 33418662 del 22/05/2023 - - Quota 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
bollo 04/2023

980 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 ki Fatt. N. 7/ 1010 del 31/05/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Manutenzione scuolabus EK852YJ

981 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 koo Fatt. N. 7 /1010 del 31/05/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione scuolabus EK852YJ

982 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 796,79 ki Fatt. N. 7/ 1010 del 31/05/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Manutenzione scuolabus EK852YJ

983 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 620,17 AL S Fatt. N. PJ06927792 del 31/05/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante Maggio 2023

984 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.198,27 ki Fatt. N. PJ06927792 del 31/05/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante Maggio 2023

985 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,57 AL S Fatt. N. PJ06927791 del 31/05/2023 - - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Carburante Maggio 2023

986 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 kit Fatt. N. 51 del 22/05/2023 - - Interventi di 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
manutenzione Centro Sportivo

987 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,48 koo Fatt. N. 291 del 31/05/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SMONTAGGIO E MONTAGGIO DI COP. //
FB517X

988 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 koo Fatt. N. 583 del 31/05/2023 - - Servizio 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
formazione sicurezza sul lavoro
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989 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 AL S Fatt. N. 583 del 31/05/2023 - - Servizio 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
formazione sicurezza sul lavoro
990 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,10 koo Fatt. N. 2/22 del 31/05/2023 - - Riparazione 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
veicolo PR503999
991 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,51 AL S Fatt. N. 2023-FVPA-0000012 del 31/05/2023 - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- Materiale edile (Sfuso)
992 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 kit Fatt. N. 10/2023 del 31/05/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione opere di drenaggio art. 17-ter
DPR 633/72
993 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.222,00 koo Fatt. N. 173 del 31/05/2023 - - Sostituzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
videoproiettore Rocca
994 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.278,00 kit Fatt. N. 3/20 del 08/06/2023 - - Ripristino 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
pavimentazioni e murature Ripristino
pavimentazioni e murature centro feste a
seguito
centro feste
995 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.752,00 koo Fatt. N. 3/20 del 08/06/2023 - - Ripristino 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
pavimentazioni e murature Ripristino
pavimentazioni e murature centro feste a
seguito
centro feste
996 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 koo Fatt. N. 1894 del 07/06/2023 - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione immobili comunali
997 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,00 koo Saldo prenotazione n. 2 camere per i giorni 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18-20 MAGGIO 2023 - Accoglienza gruppo di
lavoro
998 26/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.352,00 HRKKKKKKKKKKKAK Fatt. N. 708/Q del 26/05/2023 - - Quota 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
associativa 2023
999 26/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,50 koo Carico commissioni SDD - Maggio 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
1000 26/06/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.200,00 Fkkk ko Fatt. N. PJ06927792 del 31/05/2023 - - 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Carburante Maggio 2023 Locali
1001 26/06/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 537,28 bitiiioeioioioioied Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 32 carte d'identita Centrali
elettroniche 1/06/2023 al 15/06/2023
1002 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 bbbk Fatt. N. 8H00537041 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336211 g
1003 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,20 bitioioeiaboioioied Fatt. N. 8H00538727 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/3009728 g
1004 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,02 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00537793 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833829 g
1005 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,52 bitiiioeioioioioied Fatt. N. 8H00538482 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336105 g
1006 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00539111 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336096 g
1007 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,26 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 8H00537661 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336429 g
1008 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,75 iitiieeiaioieioied Fatt. N. 8H00538501 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336452 g
1009 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,52 iitiioeiaboioeioied Fatt. N. 8H00537042 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833701 g
1010 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 bbbk Fatt. N. 8H00538522 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/834812 g
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1011 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,23 AL S Fatt. N. 8H00540163 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833731 g

1012 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 ki Fatt. N. 8H00535296 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/836099 g

1013 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,49 AL S Fatt. N. 8H00542037 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/13506669 g

1014 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,97 ki Fatt. N. 8H00535743 del 10/06/2023 - -3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/13048245 g

1015 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,46 AL S Fatt. N. 8H00536101 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/336394 g

1016 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,13 ki Fatt. N. 7X02998573 del 10/06/2023 - - 3 BIM | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
4G

1017 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 AL S Fatt. N. 8H00535597 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833930 g

1018 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,55 ki Fatt. N. 8H00542479 del 10/06/2023 - -3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833156 g

1019 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,18 AL S Fatt. N. 8H00540238 del 10/06/2023 - - 3 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BIM 0521/833451 g

1020 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,43 ki Fatt. N. 8H00536694 del 21/06/2023 - Utenze | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
scuola materna - 3 BIM 0521/337854 g

1021 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 koo Fatt. N. FATTPA 1241_23 del 05/06/2023 - - | 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
WEBINAR 31 MAGGIO "Focus IMU" addestramento del personale dell'ente

1022 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,20 ki Fatt. N. 412308406827 del 13/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio gas Aprile 2023

1023 28/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,87 AL S Fatt. N. 412308034262 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio energia elettrica Maggio 2023

1024 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 615,08 ki Fatt. N. 004338391750 del 10/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Energia elettrica Maggio 2023 _L6

1025 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,65 AL S Fatt. N. 11512300011709 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1026 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,05 ki Fatt. N. 11512300011708 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1027 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,46 AL S Fatt. N. 11512300011711 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1028 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,13 ki Fatt. N. 11512300011710 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1029 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,07 AL S Fatt. N. 11512300011712 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1030 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,13 ki Fatt. N. 11512300012525 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1031 28/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,56 AL S Fatt. N. 11512300012526 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1032 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,12 ki Fatt. N. 11512300011713 del 09/06/2023 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1033 28/06/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,72 AL S Fatt. N. 11512300011713 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1034 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,82 ki Fatt. N. 11512300011713 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1035 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,88 AL S Fatt. N. 11512300011713 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

1036 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,11 ki Fatt. N. 11512300011713 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023

42 of 75




COMUNE DI SALA BAGANZA

(Esercizio 2023)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pagzz;:znto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ﬁ;g;;ﬁgm' Natura del Piano dei Conti finanziario
1037 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.519,93 AL S Fatt. N. 11512300011713 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023
1038 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,06 ki Fatt. N. 11512300011713 del 09/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023
1039 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.171,50 AL S Fatt. N. 11512300012342 del 19/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Servizio idrico Marzo - Aprile 2023
1040 28/06/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,41 ki Fatt. N. 2595915 del 13/06/2023 - - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni